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 יום ירושלים שבועות ושרב שביניהם
  

 השבוע נפתח ביום ירושלים ועומד להיסגר בשבועות, ובין לבין החום הגדול.
שנים עברו מאז שהעיר חוברה לה יחדיו, לאחר מלחמת ששת הימים. ויום כ"ח באייר מציין את   63ירושלים.  

האירוע הדרמטי הזה. היום ממרחק זמן אנחנו אולי כבר לא זוכרים את הימים ההם של המלחמה בשכונותיה 
של ירושלים, והפריצה אל הכותל, אבל אז היו אלו ימים הרי גורל כי ירושלים, נקבע לה מעמדה מימים ימימה 

והיא חדרה ללבבות. "לכל אחד יש עיר ושמה ירושלים שהוא אוֹלֵם לה חלומות" כתב נתן יונתן, "לכל אחד ישנו 
מקום בירושלים שהוא קורא לו אהבה". נראה שהעיר שחוברה לה יחדיו מקובלת על כולם וכל אחד מוצא בה 
את העיר שלו. שמות רבים נקשרו בה במהלך השנים ועל אף שלא תמיד הצליחה להצדיק אותם, היא נשארה 

"ירושלים", היא איננה עוד עיר, היא הקונפליקט בין האבן לטיח, בין העבר לעתיד, בין יופי לכיעור, בין קדושה 
לחולין היא גם מקום של מפגש ומאבק...עיר של "נחושת ושל אור" כמו שכתבה עליה נעמי שמר. מלחמות רבות 

 ביום ירושלים והוא מעוגן בחוק.  –היו ברחבי הארץ, מקומות נכבשו ושוחררו אך רק היא זכתה ביום 
והיום היא שוב בכותרות. מדי ערב הפגנות ומהומות בקו התפר. ואתה שואל : עד מתי?                                       

  מתי תזכה העיר הזאת  לשלווה?  
 

. בראשית שבוע הבא, נציין את חג השבועות כפי שאנחנו מציינים בשנים האחרונות טקס חג, שירים, שבועות
מחול אחד או שניים, נגינה ודברים על החג ו...על החקלאות שלנו. ונקנח בסעודה משפחתית על הדשא שתמיד 
מרנינה את הלב, כך בקטנה, עוד אירוע בו יש לך הזדמנות להרגיש חלק מקהילה שחוברת לה יחדיו, לציין את 

ביכורי השנה שחלפה ולהזכיר את ענפי החקלאות. אמת, חג השבועות, חג חקלאי על פי מקורותיו, שינה פניו. חג 
שעברו המפואר צרוב בזיכרון של בני המקום. תהלוכה גדולה של עגלות מקושטות, טרקטורים, כלים חקלאים 

המתנהלים בשדות עד למקום הנבחר ליד האקוודוקט או בשדה חיטה קצור, במה, ריקוד בלבן של "כפינו נישא 
"בכורי  קציר חיטים" ושאר ענפי החקלאות.  -למרום", תקיעת חצוצרה  ותוצרת חקלאית המובלת לבמה 

והיום, מצוין החג כפי שמצוין, וגם אם הוא רחוק ממקורותיו האפיקופניקים, הוא עדין חג עם סממנים שאינם 
נותנים מקום לטעות שההתכנסות היא סביב חג השבועות והאווירה התמיד נעימה והיחד על הדשא עושים את 

 שלהם ומחזקים את המסורת, שגם אם שינתה פניה, היא כאן בדרכה שלה ושומרת עלינו מלא כלום. 
 שיהיה חג שמח! 

 עפרה

 
 
 
 
 

 
 

 תמונות: ארכיון אפיקים
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 יום ירושלים
 

איחוד העיר ירושלים  )מ"ג בעומר( לציון בכ"ח באייר בישראל הנחגג חג לאומי הוא יום יום ירושלים
  .הקרב על ירושלים במלחמת ששת הימים לאחר ,ה'תשכ"ז ישראלית בכ"ח באייר תחת ריבונות

 . ההסבר שניתן אז להצעת החוק:3991ב"חוק יום ירושלים" בשנת  הכנסת היום נקבע על ידי

שנה לשחרורה ואיחודה מחדש של ירושלים בירת ישראל, יש מקום לציין זאת באופן  12עם מלאת 
ממלכתי כיום חג לאומי. את מהות ירושלים, רום התקוות ופסגת השאיפות, שאותה אנו מעלים על ראש 

שמחתנו, יש לציין ולייחד ביום המסמל את מרכזיותה בחיי עם ישראל אשר שב לארצו, הקים את 
מדינתו והכריז על ירושלים כבירתו הנצחית. יום מיוחד זה, יחזור וידגיש את אחדות כל העם והמדינה 

 .סביב ירושלים

 

בקרב על שחרור ירושלים, בגבעת התחמושת, לחם יואב צרי,  בן אפיקים,  ושם גם נפל.                                                 
אל"מ מוטה גור, מפקד חטיבת הצנחנים שכבשה את ירושלים המזרחית, כתב אז במכתבו להוריו: 

"משך כל ההסתערות הקדים יואב את אנשיו, ומשנוכח שאת התעלה כבש, המשיך בתנופת ההתקפה 
ופנה לטהר גם את התעלה המערבית. ראינו אותו רץ מעל התעלה ומרסס אותה עם העוזי שלו פנימה. 

    .3932“ חייל ירדני אשר הרים ראשו מעלה וראה את יואב, פגע בו מטווח קרוב. יואב נפל ליד התעלה

ריקובר, הצטיין בלימודיו בבית הספר. היה ‘יואב, בנם של מיכאל ונעמי צ
מדריך חברת בית ירח ועורך עיתון החברה ומעטרו. חובב צילום מחונן היה, 

וצילם נופים ואנשים. בחוברת "רסיס בעין השקטה" יצאו לאור צילומיו 
האמנותיים מעזבונו. יואב התבלט בכושרו הגופני והצטיין בכל ענפי הספורט. 

בענף השחייה היה בין אלופי הארץ. נשא לאשה את גלי להב, אלופת הארץ 
בשחיה. בתקופת שירותו בצה"ל היה קצין בסיירת "גולני" והשתתף בקרב על 

נוקייב. לאחר השחרור עבד בקביעות בענף הבננות. במלחמת ששת הימים 
נקרא ליחידת הצנחנים בדרגת סגן. נפל תוך גילוי אומץ רב בקרב על גבעת 

 .נועם -גלי ובן  -התחמושת בירושלים. השאיר אשה 
 

 יהי זכרו ברוך!
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

 
 צילומים מעזבונו של יואב צרי

https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%97%D7%92%D7%99_%D7%99%D7%A9%D7%A8%D7%90%D7%9C_%D7%95%D7%9E%D7%95%D7%A2%D7%93%D7%99%D7%95
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%99%D7%A9%D7%A8%D7%90%D7%9C
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%9B%22%D7%97_%D7%91%D7%90%D7%99%D7%99%D7%A8
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%99%D7%9D_%D7%94%D7%9E%D7%90%D7%95%D7%97%D7%93%D7%AA
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%99%D7%9D_%D7%94%D7%9E%D7%90%D7%95%D7%97%D7%93%D7%AA
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%A8%D7%99%D7%91%D7%95%D7%A0%D7%95%D7%AA
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%94%D7%A7%D7%A8%D7%91_%D7%A2%D7%9C_%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%99%D7%9D_%D7%91%D7%9E%D7%9C%D7%97%D7%9E%D7%AA_%D7%A9%D7%A9%D7%AA_%D7%94%D7%99%D7%9E%D7%99%D7%9D
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 דברים שנשאו על קברה            
 
 

שנים חברה בקיבוץ  63שנה הייתה במותה.  92היום אנו מלווים למנוחות את חברתנו מריון בזמן ז"ל. כמעט בת 
חישל. ממסלול המשוכות של חייה יצאה מריון  -אפיקים. סיפור חייה שזור במכה אחר מכה, אך מה שלא חיסל 

ארנסט וגרטרוד ארנהיים, הייתה משפחה  -בפרנקפורט שבגרמניה. משפחתה  3913מנצחת.  מריון נולדה בשנת 
יהודית אמידה, שומרת מסורת, מקיימת חגים, ונותנת חינוך יהודי לילדיה. "ליל הבדולח" הזכור לשמצה 

 והאימה שבעקבותיו, שינו את חייהם. 
ברגע האחרון כמעט, הצליחו לצאת מגרמניה לדרום אמריקה והתיישבו בפרגוואי, בג'ונגלים, בין האינדיאנים 

המקומיים. מריון סיפרה על ילדות רגועה ואף מאושרת. בחיק הטבע, בתנאים צנועים ביותר, אך בחברת אנשים 
לב וידידותיים. מריון נשבתה בקסמם. בגיל הנעורים השתנתה האווירה, והמשפחה החליטה לעבור -טובי

לארגנטינה, לבואנוס איירס. המצב הכלכלי השתפר, ומריון השקיעה מאמצים רבים להשלים פערים בלימודיה 
התיכוניים. אז פגשה את סאלו, אותו הכירה כבר קודם כפעיל ציוני שבא מישראל. האהבה שניצתה כבר ממבט 

דני, אבי וגבי הקטנה. סאלו שהיה  -ראשון, התממשה בנישואין. הקמת משפחה וגידול שלושה ילדים 
"אידיאליסט וציוני מושבע", החליט לעלות לארץ, ודווקא לקיבוץ. מריון כמובן, הלכה בעקבותיו. הם חשבו 

להגיע לקיבוץ מפלסים, אך בתיה ברונטמן, שליחת הסוכנות בארגנטינה, שכנעה אותם לבוא לאפיקים, הם הגיעו 
 .  3931לאפיקים בקיץ 

זה לא היה קל בקיבוץ. הילדים היו בחינוך המשותף, הדירה הייתה קטנה וצפופה. העבודה במטבח הייתה 
 מפרכת ועם השפה קשה היה לתקשר, והמצב הביטחוני חייב ירידה למקלטים לעיתים מזומנות.

מריון שהורגלה כבר לרמת חיים גבוהה בהרבה, עם מכונית וטלוויזיה ולבוש מוקפד וכו', התמודדה עם המציאות 
מצאה  10-החדשה צעד אחד צעד. ואז באה המכה  הקשה מנשוא. סאלו נפטר בפתאומיות מדום לב. מריון בת ה

את עצמה אלמנה עם שלושה ילדים, שבורה וממוטטת. במבט לאחור תיארה מריון  איך כל המערכת התגייסה 
לעזרתה. "באיזה עוד מקום יעזרו לי כפי שעוזרים כאן" אמרה כשהחליטה להישאר בקיבוץ. ואולם, הבדידות 

 הייתה נוכחת, שליטה, עד כאב.
כעבור כשלוש שנים, הקימה מריון משפחה בשנית, עם גדעון, חבר הקיבוץ שבא מצרפת, וקיבל באהבה ובחום את 

 שלושת הילדים שהשיבו לו אהבה בכל ליבם.
תוך זמן קצר נולדו הבנים יאיר ודרור, ושוב הייתה למריון משפחה מלוכדת ומאושרת. מריון עבדה בתחילה 

 במטבח. יותר מאוחר השתלבה במערכת החינוך. עבדה בפרבר, וגם בחברות הנוער. 
 אורית רויטמן, סילבי ואורי חדד זוכרים לה חסד נעורים באהבה גדולה.

עם השנים עברה לעבוד בצח"מ, ציוד חליבה, בחריצות ובנאמנות למקום שהיה לעובדיו בית שני, שם התמידה 
לאורך שנים, עד ליציאתה לפנסיה.  כפנסיונרית, הצטרפה מריון בהתנדבות ל"מייסדים" והייתה חברה תומכת 

 לקשישים הזקוקים לתמיכה, כי מי כמוה ידעה להתמודד עם הבדידות המייסרת.
בינתיים הילדים גדלו והקימו משפחות משלהם. נולדו הנכדים. המשפחה המורחבת ידעה ימים של טוב, רגיעה 
ואושר. אך אז הכתה יד הגורל מכה נוספת, כשגדעון נפטר ממחלה ממארת. מריון טיפלה בו במסירות רבה עד 

לרגע האחרון, ושוב עמדה לבדה, מול גורלה, ושוב הוקירה מעומק ליבה את כל הסיוע האפשרי שניתן לה, ושוב 
עמדה בפרק נוסף של חייה וקבעה: "אני אישה חזקה ואופטימית". מכה פתאומית נוספת חוותה מריון 

כשהתגלתה לה במקרה, עובדת היותה בת מאומצת במשפחתה. בת למשפחה יהודית בגרמניה שנספתה כנראה 
בשואה והיא אומצה ע"י הוריה הלא ביולוגיים, ששמרו על הסוד המשפחתי עד מותם. העלבון היה צורב וכואב, 

 אך מריון התגברה גם עליו. בלי לשמור טינה. הכילה, הפנימה וסלחה.
  -מדי ראשון באוגוסט הייתה מריון מציינת את יום הולדתה, כשהיא מדגישה את סמיכותו ליום הולדת הקיבוץ 

 ד' באייר, יום לפני יום הולדתה של המדינה, ה' באייר.-באוגוסט. מריון נפטרה בחטף, ב 0-ה
יתכן ויש משמעות לסמיכות התאריכים האלה בחייה של מריון שעד יומה האחרון הייתה עצמאית, דעתנית, 

  -פעילה, צלולה וחכמה, מעורבת חברתית, אכפתית ומתעניינת מאד בכל הנעשה וקורה מסביב, ומעל הכל 
קשורה בעבותות אהבה למשפחתה הענפה. גאה בהישגיהם האישיים ובדרכם, כל אחד ובחירותיו, והיא הייתה  

 קיבוץ אפיקים אבל על פטירתה של חברתנו
 

 ל“מריון בזמן ז
 

ומשתתף בצער בני המשפחה                             
דני, אבי, גבי, יאיר, דרור, ובנות ובני זוגם, 

 הנכדים, והנינים.

 !יהי זכרה ברוך
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 סיפור חייה הנפתל ומלא מהמורות וחוסן נפשי מופלא, בא אל קיצו.
דני, אבי, גבי, יאיר ודרור, עם הנכדים,  -נוחי בשלום על משכבך מריון יקרה. אנחנו כולנו גאים בך. עם ילדייך 

 הנינים וכל בני המשפחה אבל בית אפיקים .
 יהי זכרך ברוך ותהא נשמתך צרורה בצרור חיינו .

 .אסנת בר

 
 אמא שלנו האהובה

היום עם אור ראשון עזבה אותנו אמא שלנו, הסבתא האהובה כל כך על כל ילדיה ונכדיה, אחרי יומיים בהם 
נלחמה, כנגד כל התחזיות הרפואיות. נכון שעל פי הספרות הרפואית, במפרצת של אבי העורקים, נותרות שעות 

ספורות, אבל אצל אמא שלנו, שוברת המוסכמות ואוהבת החיים השעות הפכו ליומיים שהיו בהן שעות קסומות 
 של אהבה והתעלות הנפש. 

השנים ושמונת החודשים של חייה. אמא  19היומיים האחרונים מספרים את סיפורה ומקפלים בתוכם את כל 
התעוררה ביום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה ולא הרגישה טוב, אבל בכל זאת התעקשה 
להגיע לבית הקברות. בדרך, במיניבוס עוד סיפרה לכולם על ההכנות לחג וחילקה הנחיות להכנת האמפנדס הכי 

 טובים שיש. כשירדה מהמיניבוס התמוטטה על זרועו של יאיר שליווה אותה ומשם הובהלה לבית החולים. 
בתוך פרק זמן קצר הסתבר לנו ששעות ספורות בלבד נותרו לה לחיות. אמא שלנו מריון האצילה החכמה 

הגיבורה והאמיצה לא פחדה מהמוות. היא לא רצתה לסבול! ביקשה והבהירה חד משמעית לכולם כי כל רצונה 
הוא להירדם ולא להרגיש בכאב, שחתך כמו סכין חדה את כל החלל הפנימי של גופה. מרגע זה הפך הזמן 

 למקודש ויקר במיוחד וכל כולו הוקדש לפרידה אישית ייחודית מכל אחד מאתנו בשבט מריון. 
עוד במיון, כשהיא כאובה כל כך, היא גם חדה וצלולה ומבינה כי חייה הסוערים עומדים להסתיים. היא שוחחה 

בטלפון עם כל אחד מהנכדים הבוגרים: צליל, נועה, גל, גני, יובל, ניתאי, יותם, לירי, נטע ויעלי. כל השיחות 
מהולות בדמעות,  בכולן הייתה אהבה גדולה מאד שלה להם ושלהם אליה, וכל שיחה מיוחדת ואישית כל כך. 
הייתה גם הפרידה מהנכדים הצעירים: תמרי, עידו, איתי ונגה וגם מהנינים: אדריאן, ירדן, גולי, עמיתי ונעם 

 הקטנטנה בשאלות הקצרות ובחיוכים שלה למשמע שמותיהם.
במחלקה הפנימית שם אושפזה קיבלנו חדר משלנו. כששאלו אותנו: "מי אתם בשבילה?" ענינו: "הילדים שלה" 
מה כל כך הרבה?...כן ענינו כי הילדים ובני הזוג שלנו: אתי של דני, איילת של אבי, יניב שתמיד יהיה כבן וגיורא 

כולנו הילדים של מריון. וכך, לצד האישי, עוצמתית במיוחד הייתה  -של גבי, אוסי של יאיר, עטר של דרור אנחנו 
הפרידה המאוחדת שלנו. כי מה שהיה הכי חשוב לאמא שלנו, ויישאר כצוואת חיים עבורנו, הוא היחד 

מעלות מסביב למיטה, כשהכאב סוף סוף נרגע, יכלה לראות  132המשפחתי! באותו ערב מלוכדים, עוטפים אותה 
את כולנו יחד, להתרגש מעוצמתה של המשפחה שבנתה וטיפחה, להיות גאה ולראות את הגאווה שלנו בה ושלה 

 בנו! שרנו יחד בקול חנוק את "שיר למעלות" כתפילה, כתודה כברכה שלנו אחרונה. 
אתמול בבוקר המשפט האחרון הבהיר והצלול שאמרה היה: "אתם נהדרים". אז אמא זו את הנהדרת! את 

המיוחדת! את הלוחמת, האמיצה והחכמה, וכל מה שבנו הוא את וממך. "אתם נהדרים" איזו אופטימיות, כזו 
שכל כך אפיינה אותך ואולי היתה מקור האנרגיה וההתחדשות שבך. מה לא עברת? אובדן של סלו האהבה 

הראשונה, אבא שלנו דני אבי וגבי, כשהיא נשארת אלמנה צעירה בארץ זרה. ואז האהבה השנייה גדעון שהופך 
 לבעל ואבא ליאיר ודרור, עשרים שנים בלעדיו ואת עדיין שמחה ואוהבת את החיים. 

באוגוסט, שהוא גם יום הולדתך,  3במין זיכרון שמלווה אותנו ומספר על כוחך, כשעלינו לארץ ובדרך מנמל חיפה 
מעלות, ערפל של  12עצרנו בנקודת התצפית של פוריה. את יצאת מהמונית כשבידך מעיל פרווה, בחום קודח של 

 חום מהביל, התבוננת ואמרת: "תראו לאיזה מקום יפה הגענו, פה יהיה הבית שלנו".
ובין השעות שעברו במהירות רבה, היו כל כך הרבה שדרשו בשלומך, כל כך הרבה אנשים אהבו אותך מבוגרים 

וצעירים כי את היית של כל הגילים של כל מי שהיה סביבך כי כשאומרים: ללא הבדל גזע, דת ומין את הדוגמה 
האמיתית לכך היא את! אנושית ומכבדת ובעלת לב שאין לו גבולות של רוחב כי הוא אין סופי ופתוח לעוד ועוד 

 מגע, שיחה, דיבור וריקוד. 
 אמא שלנו הגיבורה

 כל כך אמיצה, כל כך חכמה, כל כך מנהיגה, דעתנית ונחושה, רגישה ומרגישה מריון האחת והיחידה
 אמא שלנו

אמפנדס הטעימים בעולם, נחכה לרגע הנכון לטעום ממעשה ידייך שכולנו כל כך נתגעגע  22שהשאירה במקפיא 

 אליו  .נוחי, הרגעי והגיעי לאהוביך שמחכים לך שם וישמחו כל כך לפגוש אותך.

 אוהבים ומתגעגעים: דני, אבי, גבי, יאיר ודרור.                                                      
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 ר  ועד ההנהלה“דבר יו
 חברות וחברים שלום

בשבוע שעבר פרסמנו את תוצאות הקול קורא לסימון דירות, לשיוך עתידי, לנקלטים בני -קליטה וקול קורא
הקיבוץ )הגרים באפיקים( ולגרושים/ות ללא דירה. קול קורא זה מאפשר לנו לפתוח מסלול קליטה נוסף שאינו 

לבנייה חדשה בשכונת גן בית. החלטת ועד ההנהלה הנוכחי בנושא זה היא המשך של מדיניות הקיבוץ וועדי 
ההנהלה מהשנים האחרונות והיא משלימה רצף ניהולי של החלטות המאפשרות למגוון אוכלוסיות להתקבל 

 לחברות באפיקים גם אם בדרך מעט שונה.
מכיוון שהועברה אלי עצומה המבקשת לנהל דיון במדיניות התמחור של הקול קורא, הנושא עלה בישיבת הוועד 

האחרונה והוא יגיע לדיון באסיפה הקרובה. חשוב להדגיש כי אנו עומדים כפסע לפני העברת הזכויות לחברים 
במסגרת תהליך שיוך הדירות וכפועל יוצא של מהלך זה יפתח מסלול נוסף ומרכזי לשנים הקרובות שבו היורשים 

 יוכלו למכור את דירתם או להיכנס לתהליך קבלה לחברות על פי החלטות אפיקים.
כולי תקווה שנוכל להתקדם בתהליכי הקליטה ללא עיכובים נוספים ולקראת ראש השנה לקבל לחברות קבוצה 

 נוספת של בנים ובנות.
 מפורסמים בנפרד בהמשך העלון וכרגיל מופיעים גם על לוח המודעות במזכירות.תקצירי ישיבות ועד ההנהלה 

, במהלך שיטוט ברחבי הרשת מצאתי בלוג של ארגון הנקרא בת קול, ארגון של לסביות דתיות. המאמר ולסיום
( עוסק בפרשת תולדות, יעקב שקרים קטנים בתוך ליבנו ישנים, פרשת תולדות-בת קולשקישור שלו מצורף )

 ועשיו, הבכורה, העדפות ההורים וגם...עקרונות המוסר.
ומעמידה מחד, את האמירה  תרצה אתר, אהבה יומיומיתכותבת המאמר מסתייעת בהצגת טענותיה בשירה של 

כי השקרים הקטנים אינם דבר שלילי בהכרח, המטרה מקדשת את האמצעים ומאידך, היא מדגישה כי ישנו 
 מחיר עתידי לפעולה זו, מחיר היסטורי ומשפחתי, גלגל מסתובב. 

 

 

 

 
 
 
 
 

חברות וחברים יקרים, כולנו טועים, זהו טבע האנושות, אבל עשיית שימוש מכוון במידע מטעה, מניפולציה 
ודומיהן הוא בעייתי. אל לנו להשלים עם מצב של "נאמר אמת )רק( עד בוא הערב", אנחנו צריכים להתנהל מתוך 

 מודעות, ולשאוף לשיח שונה. 
 אני מאמין שאפשר אחרת, מבטיח לנסות להוביל לשם. 

 
 שבת שלום וחג שבועות שמח לכל בית אפיקים.
 אמיר רומנו

 

 דברים פשוטים כמו אהבה
 בתוך הנפש נחבאים.

 על פני כלניות שני
 ושלל פרחי העמק

 פורחים הם הס על פני הירק.
 פורחים הם עצומי עינים

 כמו אהבה, שקרים קטנים
 בתוך הנפש נחבאים.

 ואור בהיר עולה וצף על פני החדר
 אתה יודע מי אני, יודעת מי אתה,

 הכל בסדר, הכל בסדר.
 הבוקר בא כבר, יום חדש,

 נצא לדרך.
 היום נאמר תמיד אמת

 עד בוא הערב".

 "שקרים שקטים שקרים קטנים
 בתוך ליבנו ישנים.

 על פני חבצלות סגולות 
 ושלל צמחי המים

 שטים הם הס על פני הזרם,
 שטים הם עצומי עינים.

 שקרים שקטים, שקרים קטנים
 בתוך ליבנו ישנים.

mailto:http://www.bat-kol.org/%D7%A9%D7%A7%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%A7%D7%98%D7%A0%D7%99%D7%9D-%D7%91%D7%AA%D7%95%D7%9A-%D7%9C%D7%99%D7%91%D7%A0%D7%95-%D7%99%D7%A9%D7%A0%D7%99%D7%9D-%D7%A4%D7%A8%D7%A9%D7%AA-%D7%AA%D7%95%D7%9C%D7%93/
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)הפרוטוקולים המלאים תלויים על לוח  0202מאי -מצורפים תקצירי ישיבות הוועד מחודשים פברואר

 המודעות בכניסה הצפונית למזכירות(:

 22.0.0202ישיבה מיום  -ועד הנהלה

 אושר.-אישור פרוטוקול .1

 אושר.-הצגת מודל מועצת חינוך ציבורית .2

 סקירת תהליך נרחבת.-שיוך דירות .3

 02.0.0202ישיבה מיום  -ועד הנהלה

 אושר.-אישור פרוטוקול .1

 אושר ועבר לאסיפה.-קליטת חברים חדשים .2

 אושר ועבר לאסיפה.-סקירת תהליך וקידום חוזה חכירה למטרות תעסוקה-נדל"ן עסקי .3

 ישיבת ועדים משותפת-1.0.0202ישיבה מיום  -ועד הנהלה

 עדכון בנושא עסקת מכירת מניות אפימילק. .1

 ישיבת ועדים משותפת-02.0.0202ישיבה מיום  -ועד הנהלה

 אושר ועבר לאסיפה.-אישור תנאי עסקת אפימילק .1

 22.2.0202ישיבה מיום  -ועד הנהלה

 אושרו.-6,3,2-03אישור פרוטוקולים  .1

 אושר.-נהלים בהתייחס לדוח הביקורת-מדיניות שכר .2

 אושר.-דוח ביצוע בהתייחסות לדוח ביקורת -מרפאת שיניים .3

 1.0.0202ישיבה מיום  -ועד הנהלה

 אושר.-אישור פרוטוקול .1

 אושר ועבר לאסיפה.-הסדר קרקע זמנית-עיבוד יעיל .2

 בברכה אמיר רומנו עבר לאסיפה.-בקשה לדיון באסיפה-מדיניות תמחור קול קורא .3

מיקום  שם
 בית נבחר בהגרלה

 בחרו לא להמשיך 1 אברהם מור ויוני 
 26/11 2 שפירא להב כרמל 

2-221 3 אוליאל אבנר ואודליה   

 28/11 4 פרץ שילו רפאל 

 29/12 5 מנשרי ספיר ותמי 

3-221 6 עתיר אורה ודור   

4-221 7 אליהו ארז   

 29/5 8 פינסקי מיכל 

 11/7+8 9 בירקנפלד מור 

5-221 10 בזמן אסנת ויאיר   

 27/9 11 לוכטר כנרת וגיל 

 25/9 12 טאוב יוני 

 בחרו לא להמשיך 13 מידן ליהיא ואיתי 

 20/6 14 רק רבל ענת ויניב 

 0202תוצאות קול קורא 
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 ח מהמגזר העסקי  על החקלאות “דו
 חברים שלום,

בנכסי אפיקים. מטבע  0202לפני כשבועיים ימים, ולאחר שהתקבלו הדוחות המבוקרים, סיכמנו את ביצועי שנת 
 הדברים, ולרגל חג השבועות, אתמקד הפעם רק בחקלאות.

לאחרונה שמעתי אמירה בתקשורת  הגורסת שלנו הישראלים, יש זיכרון קצר ואנו מתחזקים מטראומות. אני 
נראה שהיטבנו להתגבר על משבר הקורונה, אליו אנו מתייחסים היום כאירוע   –חושב שהאמירה הזו די מדויקת 

 שחלף, ושהולך ונדחק לשולי הזיכרון...

 לחקלאות אפיקים: שנת שיאהייתה  0202כפי שניתן לראות בגרף הבא, סה"כ שנת 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

חשוב לומר שכל זה הושג בזכות עבודה קשה וניהול מקצועי ומהודק של כל מנהלי הענפים, ועל כך מגיע להם 
 "שאפו" גדול!

 
  בננות:

הן ביבול והן ביעילות   0202אחת הרגלים החשובות ביותר במשק החקלאי. הענף הציג ביצועים יפים מאד בשנת 
 מסך הרווח הצבור של המשק החקלאי. 062מש"ח, המהווה כ  0.0הגידול וסה"כ סיים את השנה ברווח של כ 

בשנים הבאות אנו מתכננים להגדיל את הענף על מנת שיוכל למקסם את היתרון לגודל ובכך לשפר את היעילות 
והרווחיות, מה שיעזור להתמודד עם איומים חיצוניים כגון מחיר המים שצפוי לעלות וגם גידול שטחי הבננות 

 בארץ.

 אפיקי שיווק
הצינור הלוגיסטי והשיווקי של הבננות שלנו לשוק, שמצליח באופן עקבי להביא מחירים טובים יותר יחסית 

תרמו אפיקי שיווק לענף הבננות כחצי מש"ח שנוספו  0202לאזור )צמח( וגם יחסית לשאר השוק בארץ. בשנת 
 ישירות לשורת הרווח.

בשנים הקרובות אנו מתכננים לפתח את החברה ולהגדיל את פעילותה לתחומים נוספים, כגון שיווק של כל יבול 
 התמר מזן ברהי.

  גד"ש ומטעים:

שמסתמן   –"הזהב הירוק"   –  האבוקדולמרות שכל הענפים בקטגוריה הזו סיימו שנה יפה, ראוי לציון במיוחד 
מסך הרווח  132מש"ח, המהווה כ  1.0הציג הענף רווח מרשים של כ  0202כהבטחה גדולה לשנים הבאות.  בשנת 

הצבור של המשק החקלאי לשנה זו. כפי שזה נראה כרגע, ענף האבוקדו צפוי להמשיך במגמה זו בעתיד הקרוב, 
 ואף יותר מכך.
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 3.6סיימו סה"כ שנה יפה והשאירו יחד רווח של יותר מ   –  שקדים, זיתים והדרים  –כאמור גם שאר ענפי המטע 
מש"ח. בהסתכלות ריאלית לעתיד, אנו צופים שענפים אלו ימשיכו במגמת יציבות ללא תנודות משמעותיות 

 למעלה או למטה.

שמאד רגיש לתזמון הקטיף ביחס לרמת הביקוש בשוק )כניסת  האבטיחגידול ששווה התייחסות מיוחדת הוא 
פירות הקיץ(. לאחרונה אנו עובדים בשותפות עם משווק חיצוני שיודע גם להביא ערך מקצועי ולוגיסטי 

 אש"ח. 162ברווח נקי של כ  0202משמעותי לענף שסיים את 

  :רפת

הייתה שנה קשה לרפת שלנו בעיקר עקב שלושה גלי חום קיצוניים )הן בעוצמתם והן במשכם( שגרמו  0202שנת 
מש"ח. על אף זאת, סיים הענף  2.6ליטר במהלך חדשי הקיץ, שווה ערך להכנסה של כ  062,222לנו לאיבוד של כ 

 אש"ח ואף הוא מהווה את אחת הרגליים המשמעותיות בחקלאות.  122ברווח של יותר מ 

בעתיד הקרוב אנו מתכננים להגדיל בהדרגה את הרפת, וזאת למול הסבירות שמדיניות המכסות הארצית 
אז אנו מאמינים שככל שהרפת תהייה גדולה יותר, כך יגדל כושר התחרות שלה -תסתיים בשנים הקרובות. או

 בתנאים הדומים לשוק חופשי.

  :תמרים

לא האירה פנים לענף, שנמצא בשנים האחרונות על פרשת דרכים. תנאי האקלים אצלינו לא  0202סה"כ שנת 
מאפשרים גידול יעיל של הזנים הלחים )כגון מג'הול( ואין לנו יכולת מעשית להתמודד מול יבול הערבה והבקעה 

 שנהנים מתנאי גידול עדיפים בהרבה. 

א(. סביל הרבה יותר לתנאי הגידול באזורנו, ב(. זן בעל  -ש ברהילעומת זאת, יש לנו יתרון יחסי בתמר מזן 
ד(. לא נמצא בתמהיל  -רווחיות לדונם גבוהה מאד, ג(. מראה פופולריות הולכת וגוברת בעיקר בשווקי אירופה, ו

 הגידולים בדרום הארץ.

היא לשווק את כל הברהי שלנו דרך אפיקי שיווק, עם דגש חזק ליצוא.  0203כפי שהוזכר קודם, התכנית לשנת 
אנו מקווים שבמידה ונוכיח יכולת, בכל הפרמטרים, נלך לתהליך של הגדלת מטעי הברהי, ככל הנראה בשטחי 

 הזור.

  :כלביה
בשל משבר הקורונה, כאשר עיקר הפגיעה הייתה בפעילויות  0202כזכור, הכלבייה בהחלט נפגעה בשנת 

 הקייטנות ומוסדות החינוך, שהופסקו כמעט לחלוטין, למעשה עמוק לתוך השנה הנוכחית.

למרות זאת, וע"י לא מעט תושייה ויצירתיות, תוך מיקוד יתר ביכולות הליבה, הצליחה הכלבייה לסיים את 
 אש"ח, שזה הרבה מעל למה שצפינו בתחילת המשבר. 122השנה החולפת ברווח של מעל 

  לסיכום:

שנתית לחקלאות אפיקים, שתכליתה מקסום פוטנציאל הרווח -לאחרונה סיימנו את הכנתה של תכנית רב
. התכנית הוצגה בהנהלת 0212הרווח מחקלאות עד שנת  והכפלתמהשטחים הקיימים של קיבוץ אפיקים 

 החקלאות וקיבלה את בירכתה, ולהלן עיקריה:

 מיקוד בגידולים יציבים ורווחיים לאורך שנים על חשבון שטחים וגידולים הפסדיים •

 התמקצעות, חיזוק יכולות ליבה ושיפור מדדים מקצועיים •

 טיפוח ההון האנושי והטמעת כלי ניהול מתקדמים •

 אנו מאמינים שהתוכנית הנ"ל היא ברת השגה, ובטוחים ביכולתם של מנהלי הענפים שלנו לעמוד ביעדים אלו.

 בברכת חג שבועות שמח, רונן קול
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 משולחן מנהל הקהילה 
 חברים וחברות יקרים,

שנים כרכזת תרבות, החליטה אסנת בזמן לסיים את תפקידה. ברצוני להודות לאסנת על  1.6-לאחר כ – תרבות
העשייה הרבה, היוזמה, היצירתיות ויכולות הפקה נהדרות. בשנה האחרונה, השכלת למצוא את שביל הזהב בין 

ההגבלות הרבות ולספק לחברי ותושבי הקיבוץ רגעי נחת והפוגה משמעותיים. תודה על שנים של עשייה מבורכת 
 עבור הקיבוץ וכלל תושביו.

בשבועות הקרובים יתפרסם קול קורא לאיתור רכז/ת תרבות. בצוות האיתור חברים עדי  –תרבות )קול קורא( 
נחושתן, נועה בר חושן, נירה פינסקי, סילבי פרידמן, קרן ארנון צליל )יועצת משא"נ( ואנוכי. נעשה כל מאמץ 

 למצוא רכז/ת תרבות מתאים, שיוביל את תחום התרבות המשמעותי כל כך בשנים הקרובות.

מנהלת הבנייה ממשיכה להיפגש באופן תדיר אחת לשבועיים. הסתיים ניסוח הסכם הקבלן  –שכונת "גן בית" 
והנספחים להסכם ואנו מוכנים לצאת לדרך למכרז קבלנים. ברשותנו רשימת קבלנים מומלצים שעשו בעבר 

פרויקטים דומים בקיבוצים ואנו נבחן לעומק רשימת השמות, נבקר בפרויקטים אותם בנו על מנת לקבל חוות 
 דעת הדיירים ולבחון איכות הבנייה, ולאחר מכן נבחר את הקבלן הנכון עבור בניית השכונה.

פרויקט התשתיות מבוצע דרך החברה הכלכלית של המועצה, חלקו הגדול ממומן על ידי  –גן בית )תשתיות( 
זכאויות אשר התקבלו ממשרד השיכון כאשר המועצה היא ה"צינור" לשימוש בכספים הללו. מכיוון שכך, יכולת 

השליטה שלנו כקיבוץ מועטה. הגוף המנהל את הקבלן ומפקח על העבודות הינו המועצה האזורית ולא קיבוץ 
אפיקים. אנו מודעים לחוסר הנוחות וההפרעה המתמשכת לשכנים ועושים מאמצים רבים יחד עם נציגי המועצה 

 לקידום סיום העבודות.

ש “נציגי ציבור בגילאים שונים, מנהלות הגיל הרך, החמ 2המועצה, אשר כוללת  –מועצת חינוך ציבורית 
. סנדרה, מלווה ויועצת חינוכית מטעם התק"צ 6.6.03והפרבר, יו"ר חינוך ואנוכי, התכנסה לראשונה ביום ד' 

 העבירה לנו סדנא בה בחנו הגדרת התפקיד של ה"מועצה" כפי שאושרה על ידי ועד ההנהלה. 
גוף זה בעל חשיבות רבה בעיני, ראשית, החינוך הינו "ערך ליבה" בחיי הקהילה ועלינו לשמור מכל משמר על 

אופיו הקיבוצי הייחודי ואיכויותיו. שנית, זוהי הזדמנות נהדרת עבורי להכיר בצורה טובה יותר את הקיבוץ על 
חבריו, ילדיו ומסורותיו. מועצת החינוך תתכנס אחת לחודש ועל שולחנה יועלו נושאים שונים ומגוונים הן 

 מנציגי הציבור והן מהנהלת החינוך.

                                                          שבת שלום, קורן רביב

 קול קורא

 שני חברים מסיימים בימים אלו את תפקידם בוועד המנהל של נכסי אפיקים, 
 ואנו קוראים בזאת לחברים להציע עצמם לתפקיד חשוב זה.

הדרישות הבסיסיות הנ"ל אינן תנאי סף, אך הן בהחלט מהוות יתרון משמעותי 
 ביותר למען מילוי נאות של התפקיד:

 ניסיון בניהול ובניית אסטרטגיה בחברה עסקית. •

 מיומנות פיננסית כולל הבנה בדוחות פיננסיים. •

 ניסיון קודם בעסקים ותעשייה במגזר הקיבוצי. •

 יכולת קבלת החלטות ועבודה בצוות. •

 חברים אשר עומדים בתנאים הנ"ל, מוזמנים לשלוח קורות חיים למייל של כנרת במזכירות
mazkirut@afikim-k.co.il   13/6/0203-לא יאוחר מ. 

 
 תודה ובהצלחה,

 ל המגזר העסקי“רונן קול מנכ



00 

 

 מיץ פטל -ח  מוועדת תכנון “דו
 כבר כמה שבועות שמיץ פטל מלא בילדים משעות אחה"צ ועד שעות הערב המאוחרות.

סוף כל סוף יש לנו גן משחקים מכובד, מונגש, מואר ומוצל לילדי אפיקים. נשאר לנו רק עוד לשתול כמה עצים 
כדי שנוכל לשבת בצל, אבל הגן כבר קיבל צורה של משהו אחר ממה שהיה. לא יאומן מה היה לנו פעם ומה יש 

 היום.

פרויקט מיץ פטל התחיל לפני קצת יותר משנתיים עם 
ממשרד  הודעה מהמועצה שקיבלנו סכום כסף נכבד

לטובת גן משחקים חדש. המקום הנבחר  החקלאות
היה שדרוג מיץ פטל שהיה כבר גן משחקים ישן 

 ומוזנח.

בירוקרטיה איטית ושנה של קורונה נכנסו לנו באמצע 
 הפרויקט אבל לא הפילו אותנו...המתנו בסבלנות.

הפרויקט מול המועצה ומשרד החקלאות היה מאוד 
מסודר ומאורגן על פי שלבים מאוד ברורים, לוחות 

 זמנים ועזרה בכל שאלה או בעיה.

חייבת להודות לכמה אנשים שעזרו ודחפו כדי 
 שהפרויקט הזה באמת יצא לפועל בצורה הטובה ביותר.

ראשית אני חייבת תודה ענקית לעופר לב )בעלה של גלית אלפרט( שבתפקידו הוא מפקח הקמות גני משחקים 
בצפון של מ.דבי הנדסה וניהול מטעם "משכל" שמסייעת למועצה לנהל ולבצע פרויקטים כמו אלה. בלי עופר אני 

לא חושבת שהייתי מצליחה לבצע את הפרויקט הגדול הזה. עם הידע, המקצועיות, המסירות והניסיון מתוקף 
כל אלו עזרו לנו להתחדד ולהבין מה אנחנו צריכים בשביל  -תפקידו, ומצד שני ההכרות שלו עם ילדי אפיקים 

 הילדים וההורים. תודה רבה לך עופר על כל הטלפונים וההתלבטויות ביחד. ממש היה כיף לעבוד מולך.

 תודה לאיציק כהן שתמיד נוכח ומוכן לכל משימה ופרויקט שנותנים לנו. 
 תודה לעאמר טאהא על סידור התאורה במחיר מתנה. 

 תודה לווליד שנתן לנו במתנה את הבטון והעבודה על הספסל ישיבה הארוך. 
 תודה ליואש, תאופיק ועלי. 

תודה למנכ"ל וליו"ר שעמדו מאחור ותמכו בכל שלב והחלטה, ובמחשבה שהעיקר ולילדי אפיקים יהיה גן 
 משחקים ראוי ומכובד.

  תודה להורים ולילדים שחיכו בסבלנות. תהנו, תבלו ותשמרו על המתקנים, הגן הוא שלנו ובאחריותנו!

 

 חג שמח!!
 אורית דומוביץ', ועדת תכנון.
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 ר  אגף חינוך“דבר יו 
אנחנו נמצאים בימים האחרונים לספירת העומר. בעוד פחות משבוע נחוג את חג השבועות ברוב עם והדר. אין 
חולק עם כך שעברנו כולנו שנה)+( מאתגרת ומיוחדת ואנחנו כמהים למעט חום וקרבה חברתית )אחרי כל כך 

 הרבה ריחוק פיזי(.

מתכונתו הקיבוצית, ה'חדשה', של חג השבועות נהגתה ועוצבה בתחילת המאה הקודמת בקיבוץ עין חרוד בעמק 
 יזרעאל ולמעשה זוהי אותה המתכונת בה אנו נוהגים עד היום בשינויים כאלו ואחרים. 

חגיגת השבועות באה להרים על נס ולהביא לידי ביטוי ערכים ומסורות המחברים בין אדם לאדמה, בין אדם 
 לקהילתו, ערכים שאפיינו ועודם מאפיינים את הקהילה בה אנו חיים.

 

רגע לפני שנתכנס לחוג את שבועות ראוי להזכיר את הפרויקט הנהדר שהובילה מנהלת החמ"ש, ניצן שפירא 
בערבו של יום העצמאות. מסורת היא באפיקים שאין חג עצמאות בלי אור, ואין אור בלי ריקוד "האור". השנה, 
למרות השינויים באופיו ובמתכונתו של חג העצמאות לא ויתרו ילדי החמ"ש והפרבר על ריקוד האור המסורתי 

ובסיועה הנמרץ של ניצן הם קיימו חזרות, עמלו, הזיעו, רקדו והביאו אור גדול לקיבוץ אפיקים תוך שהם 
חולקים כבוד רב לעדנה רוט. את התוצאה המצולמת ניתן לראות בסרטון )קליפ( שהופץ ברשתות המקומיות של 

 אפיקים.

 

לבקוביץ', יחד עם הגננות המסורות של גן הדר וגן שקד, לאה פיין -מזה כחודש וחצי מנהלת הגי"ר, עדי ששון
וגליתה סקאל, עוסקות בתכנון ובניית שנת הלימודים הבאה בגנים. יחד עם סיוע נוסף מצוות האכלוס בראשות 

אוסם וצ'רלי פרץ נבנתה תמונת המצב של הילדים שיתחנכו בשנה הבאה -מנהל הקהילה, קורן רביב, עמית גל
 בגנים באפיקים ומבנה הקבוצות הולך ונרקם.

כמובן שלדבר מתלוות שיחות שמקיימות הגננות עם ההורים בקבוצות השונות, ובהמשך גם עם הורי הפעוטונים. 
אני יכול לומר בסיפוק שמירב הנתונים כבר נמצאים בידינו ועדי תשלים בקרוב את כלל השיבוצים לשנה הבאה 

 דבר שיאפשר לנו להיערך בצורה מיטבית בכל הקשור לנושא כ"א, הכנת הצוותים ועוד.

 

בהקשר זה אנו פונים לכל ההורים שילדיהם עדיין לא רשומים או נמצאים במערכת הגיל הרך להזדרז ולהירשם 
אצל עדי. אנחנו עושים המירב על מנת לאפשר קליטה והצטרפות של כל ילדי אפיקים למערכת ולטובת כך אנו 
זקוקים למידע ולעזרה שלכם בנוגע לילדים שעדיין לא רשומים למערכת. בשלב ראשון אני מבקש שתפנו לעדי, 

מנהלת הגי"ר בכדי שנדע להיערך לקליטת וקבלת הילדים. עדי תדריך ותכוון אתכם, ההורים, בנוגע לרישום 
 הנדרש בתמ"ת ו/או משרד החינוך בהתאם לגיל הילדים.

 

בעת האחרונה מעדכן משרד החינוך את הנחיותיו בכל הקשור להתמודדות עם נגיף הקורונה וזאת לאור המצב 
)החיובי יש לומר(. כחלק מכך עודכנו נהלי הכניסה של ההורים לבתי הילדים / גנים וניתנה האפשרות לכניסה 

 חלקית מוגבלת של ההורים.

לאחר לימוד ההנחיות העדכניות של משרד החינוך, ובעצה אחת עם נשות הצוות והיועצת החינוכית של 
המערכת, מצאנו לנכון כי בשונה מן ההמלצות הכלליות של משרד החינוך, מוטב לשמור על שגרת ונהלי 

 ה'פרידות' שקיימנו עד כה וזאת לאור השנה המורכבת שעוברת על הילדים במסגרות השונות.

אנו סבורים כי המשך השגרה הנוכחית תיטיב עם ההתמודדות של הילדים לאור השינויים והקשיים הרגשיים 
 שממילא מתלווים לשנה זו.

בתקופה הנוכחית בחמ"ש עיקר העיניים והעיסוק מופנה לקראת פעילות הקיץ. עדיין ישנם לא מעט סימני 
 מתי תסתיים שנת הלימודים? האם תפעיל מערכת החינוך 'בית ספר  –שאלה, חלקם הגדול לא ממש בשליטתנו 

של החופש' ועוד ועוד סוגיות. מה שכן ברור זה שהקיץ יגיע ביולי, הוא יהיה חם וצוות מדריכי החמ"ש, 
 בהובלתה של ניצן, יעשה את המירב על מנת שהוא יהיה חוויתי, כיפי מהנה וגם קצת מלמד.
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בתחילת חודש יוני יושלם התכנון של פעילות הקיץ ואנחנו נשתף ונפיץ להורים את התכניות. בחלק מהמרכזונים 
 נקיים מפגשים עם ההורים על מנת לפרט, להסביר ולהפיג חששות לקראת הקיץ במידה וקיימים כאלו.

 

ביום ד' האחרון קיימנו מפגש ראשון של מועצת החינוך הציבורית. את המפגש ליוותה יועצת חינוכית של התק"צ 
שביחד עם הפורום המכובד של נציגות ונציגי הציבור, מנהלות המערכת ומנהל הקהילה, סייעה והכווינה אותנו 

להבין ולהתעמק בתפקידי מועצת החינוך, תחומי האחריות וההשפעה שלה, במה נכון וחשוב שתעסוק ומה מוטב 
 שתשאיר לעיסוקן של מנהלות המערכת.

בחלקו השני של המפגש שוחחנו ומיפינו מגוון רחב של נושאים שנדרש לעסוק בהם ושיהוו למעשה את ה'שלד' 
 של תכנית העבודה למועצת החינוך בתקופה הקרובה.

אני מנצל את הבמה בכדי לפנות לחברי הקהילה אשר מעוניינים להעלות נושאים נוספים שחשוב לדעתם שיידונו 
 לפנות אליי ו/או למנהלות המערכת ולהציף נושאים אלו. 

מפגשי מועצת החינוך יתקיימו אחת לחודש וסיכום המפגשים יפורסם לציבור הן בעלון והן ברשתות המקומיות 
 המקובלות. 

 

 אסיים בציטוט מדבריו של יצחק מיכאלי:

"...וכשם שבעבודת האדמה כיום הזה אנו קודחים בארות ונוקבים בסלע עד להגיענו למי התהום הזכים. גם 
כך מצווים אנו לחתור ולחדור אל מקור חגינו  -מניחים צינורות רחבים על מנת להזרים שפעת מים זו הרעננה 

על מנת לשוב  –ולהעלות מתהומות חיי העם היהודי בעבר את "מי התהום" הזכים ביותר של תרבותנו העתיקה 
 ולהזרימם בצינורות ההשפעה שנסתתמו במשך השנים של תקופת הגולה. 

 אז נרווה צימאוננו לחיים מלאים ושלמים והדברים אמורים לא רק להלכה אלא למעשה ממש...."

 , עין חרוד מאוחד.3901חג הביכורים, סיון תרפ"ח 

 

 חג שבועות שמח !

 בברכה,
 אמנון אביגדור, יו"ר אגף חינוך



04 

 

 זה שיר פרידה.. -תרבות אפיקים 

 שנים חלפו מתחילת עבודתי כרכזת תרבות של קהילת אפיקים.  1.6כמעט 
 . 13.1.03-מודיעה שהחלטתי לסיים את תפקידי ב

התרבות בערה בעצמותיי כשנכנסתי לתפקיד ונהניתי מאוד להגשים פרויקטים קהילתיים ולהפיק את חגי 
אפיקים כמיטב המסורת. האמנתי ואני עדיין מאמינה שהתרבות הינה הדבק המקשר והמחבר בין האנשים 

החיים יחדיו בקהילה אחת. לקחתי את התפקיד מתוך תחושת שליחות אמיתית ורצון עז להעניק לקהילתנו 
 תרבות ענפה עשירה ומגוונת. 

הקורונה הגיעה וטרפה את הקלפים והפכה את עבודתי למאתגרת ביותר, היה צורך להמציא את התרבות מחדש, 
לצאת מהקופסה ולהתאים את אירועי התרבות באפיקים למצב המיוחד שנוצר, שהצריך התייחסות למתווה 

 קורונה עיקש, מחמיר וקשוח שהשתנה כל פעם ותוך כדי כל זאת לדאוג לכל שכבות הגיל עד כמה שאפשר.

מצאתי את עצמי יושבת ימים כלילות עם מלא מחשבות, רעיונות, יוזמות ורצון להוציא לפועל פעילויות ואירועים 
שיתאימו לרוח התקופה. כל אירוע דרש לוגיסטיקה מורכבת ומיוחדת ובתום כל אירוע תוגמלתי בפרגונים 

 ותודות מצד תושבי וחברי הקהילה.

לא תמיד יכולתי לקלוע לטעמם של כל התושבים והחברים ולעיתים אף חטפתי ריקושטים, אך כל זאת לא מנע 
 ממני להמשיך ולהוביל את התרבות ביד רמה.

היו לא מעט מכשולים בדרך, שהגיעו דווקא מכיוונים לא צפויים וגם אותם צלחתי, כי ראיתי לנגד עיני את 
 החשיבות של העשייה שלי אשר גורמת לאושר והנאה בקרב מרבית התושבים והחברים.

 לאורך כל התקופה קיבלתי הרבה מחמאות שחיממו לי את הלב מכל שכבות הגיל..
 

וועדות  -אין ספק שלא הייתי מצליחה לעבור את התקופה המאתגרת והמיוחדת הזו ללא הצוותים שהיו לצידי
התרבות, ועד המשנה של ועד ההנהלה שדוחף להצלחה, תודה לכולם שעזרו לי לחשוב ולהוציא לפועל את 
 הרעיונות, ולהפיק את החגים, תודה לחברים והחברות שהסכימו לשתף פעולה ברעיונותיי "היצירתיים". 

בהזדמנות זו אני רוצה להודות לקהילה, שהייתם לי מורים טובים לדרך, שעזרתם ותמכתם, שפרגנתם ועודדתם, 
 שלימדתם אותי ושיפרתם את יכולותיי, שלימדתם  אותי את המסורות שלנו והאמנתם בעשייה שלי.

 , אני פונה אליכם מעומק הלב, קהילה יקרה
לנהל את התרבות באפיקים נכון להיום זה כולל: מועדון וותיקים, חדר מוסיקה, אולם המופעים, מועדון עינב, 

חגים גדולים, חגים קטנים, הרצאות, ערבי שירה, ספריית קח תן, גלריה של לאו רוט, טיולי קהילה, טיולי 
 -גמלאים, הכנת התקציב, הכנת תוכניות עבודה, שיתופי פעולה  עם ענפים אחרים, הפקת חגים המוניים 

 . לכן יש צורך במתנדבים והרבה.. כדי להצליח
זה הבסיס להצלחה ולשמירה על התרבות שכולנו רגילים אליה, על המסורות החשובות כל כך ועל   -מתנדבים 

 אני מאחלת בהצלחה לרכז/ת שייבחר אחרי ומבקשת מכם שתעזרו לו או לה להצליח.  הפעילויות בין החגים, 

 באהבה אסנת בזמן.
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 לכל הצוותים המתנדבים לתרבות אפיקים: -תודות 

 : נירה פינסקי, ניצן שפירא, אורי רוט, סמדי נער ומאיה אשכנזי.מפיקות טקס יום השואה
 מיכל גרוס. צילום:

 .0קו  מודעה:
 : דפנה כהן.תערוכת השואה

 : משה פלס.מיזם הנרות
 : בתיה רוקמן וענבל ענברי מלמד.מפיקות טקס יום הזיכרון באמפי

 ניר מרום, גיא דומוביץ' ורועי רוט. :צוות תפאורה אמפי
 : נמרוד להב, נמרוד פינסקי, בועז מנשרי, תום נגר לוי ועדי נער.צוות תערוכת תמונות חללי אפיקים בפואייה

: מנחה: אלי שמשון; הדלקת משואה: אוהד בכר; סידור במה: רינה כץ; תופים: משתתפי טקס יום הזיכרון
בועז טסלר; יזכור: שמעון הלמן; מנחים: דקלה ברקן ושיקו דומוביץ; הבחורים מאפיקים: נדב ברניב, אמוץ 

ברונטמן,משה רוקמן,רונן קול,יהודה אולמן; מנגנת ומלווה: מרינה סנדרוביץ; מנגן ושר: תם פינסקי ורן 
פינסקי; דגלנים: דרור בזמן, אייל בהט, גל אולמן, אורי חדד, יהודה בן חמו, אלי תורג'מן; דגלניות: איווט 

גרוס, סלעית לוי בקיש, ימית מנחמי, הלינה גוטמן, מירב בן קיקי, תמי בן חמו; מדליקת משואה: עליה לוי; 
 משפחות: משפ' הלמן, משפ' ליש, משפ' לוי; הקרנת מצגת: אבנר פישביין.

 : דקלה ברקן.מפיקת טקס יום הזיכרון בבית הקברות
 : מעיין פלג, סקובי דובדבני, אלישע הירשפלד, רינה כץ , משה פלס.עזרה טכנית ולוגיסטיקה

 ‘.ח-‘: שמעון הלמן, ימי רוט, אמיר ענברי, גפן בן יצחק, נירית קליימן, נועה בר חושן וכיתות זמשתתפים
 תודה גם לחיילים.

 יום העצמאות: 
 : איילה אדלשטיין פינסקי, הדס הירשפלד וגלית אלפרט.הפנינג משפחות

מתנדבים: יגאל ומיכל פינסקי, עמית אסם ויונת פינסקי, יותם עתיר, נעמה נגר, נעמה רוט,ווין חי, ליהי גוטסמן 
לביא ‘, ועמית ניר, סלעית לוי בקיש, יותם לוי, אושרת היימן ורווה פלד. עידן הלמן, ניצן שפירא, גיא דומוביץ

 צברי, נבות תומר.
 אמנון טל, עילם תומר, דודי שושן, האשם מהשכרות אפיקים. זיקוקין:

 : אורי סהר, שחר ברונטמן, נורית סהר ויזהר סהר, טל רונן, ליאת נתיב.ערב שירה בציבור ומסיבה עברית
יואש שדה ועלי, עלי תשתיות, יהודה אברהם,  -: נורית רוט, נבות תומר, צוות נוי דשאים, דגלים ועזרה טכנית

 איציק כהן.
 תודה לכל מי שהיה מעורב בהצלחת האירועים.  –אם מישהו נשכח מהרשימה, איתו, איתה הסליחה 

 בזכותכם ובזכותכן התרבות באפיקים מתקיימת.

 

 יום ראשון  0..2 -ערב חג שבועות 

 טקס שבועות בדשא המזרחי, כמיטב המסורת, בהפקת: ליהיא מידן, מעיין בירקנפלד  ואורה עתיר.
 במודעה בשער העלון(. -)פרטים על אירועי החג 

 

 יום ראשון שבתון 21.0 -חג שבועות 

 .31:22-32:22פתיחת הקיץ: בין השעות  –הפנינג מתנפחים בבריכה 
 .31:22-32:22כניסה חינם לפי תו סגול. בין השעות  –בריכת אפיקים תהיה פתוחה לכל הקהילה 

 תודה למגזר העסקי  על מימון אירועי שבועות.
 
 

 מועדון עינב ואירועים קרובים:
 טיול קהילה לנחל הקיבוצים. – 09.6

 תערוכת ומכירת בגדים שיבולים במועדון עינב. – 1.3
 טיול גמלאים דרך רשות הטבע והגנים עם ישי קופילבסקי, פרטים בקרוב. – 1.3

 מחסן הקיבוצים. –תערוכת סנדלים  ונעלי ספורט  – 32.3
 טיול גמלאים דרך רשות הטבע והגנים עם ישי קופילבסקי פרטים בקרוב. – 36.3
 תערוכת בגדים נגיעות. – 09.3
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 בשולי יום הזיכרון
 לחברים ולתושבים שלום

בשל המצב המיוחד שנכפה עלינו בשל נגיף הקורונה והתקנות לבריאות הציבור, במהלך הכנת יום הזיכרון 
באמפי, תוכננו הפעילויות לגמר יום הזיכרון ותחילת יום העצמאות בתחנות מרוחקות לצורך פיצול הציבור, ולכן 

 הציבור הופנה לצפות בזיקוקי הדינור בכניסה לקיבוץ.   –גם בוטל הגריל בדשא המזרחי.  מכיוון שלא נערך טקס 

לאור אילוץ זה והמחשבה שמיעוט חברים ומשתתפים לא יכבד את המעמד של העלאת הדגלים החלטנו לא 
 דקות ולעניות דעתנו בצורה שאינה מכבדת את המעמד . 6לקיים את טקס העלאת הדגלים במשך 

בדיעבד יש מי מהחברים שאי קיום הטקס המציין את גמר יום הזיכרון מצא עצמו נפגע, אנו מתנצלות ולוקחות 
את מלוא האחריות על ההחלטה. שמחנו לפעול ולעשות את יום הזיכרון ושמחנו עוד יותר על קבלת מילה טובה 

 מהציבור. תודתנו על כך. 

 בברכה,

 בתיה רוקמן וענבל ענברי

 עידוד צריכת שירותים מיזמים חברי/תושבי אפיקים
 מנהלי ענפים יקרים,

כחלק מהשותפות והערבות ההדדית באפיקים, ראינו לנכון להתייחס לנושא צריכת שירותים מיזמים חברי/
 תושבי קיבוץ.

עסקים קטנים הינם עמוד התווך של הכלכלה, מייצרים מקומות עבודה ומפרנסים משפחות רבות, ואנו כקיבוץ 
 רואים חשיבות רבה בקיומם והצלחתם.

אתם, בעבודתכם השותפת צורכים מגוון שירותים מספקים חיצוניים שונים, במקרים לא מעטים שירותים 
 אותם ניתן היה לצרוך מבעלי עסקים מקומיים.

 הבקשה שלנו מכם היא מתן זכות סירוב לעסקים מקומיים והעדפתם על פני ספקים חיצוניים.
 כמובן שעל המחיר, איכות המוצר והשירות להיות תחרותיים.

 נודה לשיתוף פעולה.

 0202הארכת תוקף התו הירוק עד לסוף שנת 
חזי לוי, חתם על ההחלטה שמאריכה את  'ל משרד הבריאות, פרופ"מנכ

 .0202תוקף התו הירוק עד דצמבר 

לאור הירידה בתחלואה ולנוכח העובדה שנראה שהחיסון יגן עלינו לפחות "

עד סוף השנה. החלטנו, בהנחיית שר הבריאות, להאריך את תוקפו של התו 

ל "אמר פרופ' חזי לוי מנכ "0203הירוק למחוסנים ומחלימים עד דצמבר 

אני שמח שהחיסון מגן עלינו ומאפשר לנו חזרה לשגרת חיים. אבל עלינו להקפיד "משרד הבריאות והוסיף 

ולשמור עדיין על זהירות, מסכות במרחבים סגורים ושמירת מרחק שכן אין עדיין מידע מלא לגביי 

החיסון בהגנה מפני חלק מהווריאנטים השונים. אני רוצה לקוות שנמשיך בשגרה ונוכל להתמיד באורך  יעילות 

 ."החיים הזה

י הדיונים לגבי זמן מתן מנת דחף שלישית, נראה כי החיסונים "על פי נתוני ההגנה שמעניקים החיסונים ועפ

 יעניקו הגנה עד סוף השנה לפחות. 

 .0202ולכן תוקף אישורי התו הירוק הנם עד דצמבר 
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 כמה דברים שחשוב לדעת                                              
 אחוזים(: 06בהמשך לקול הקורא שהתפרסם לאחרונה ולמכירת השליטה ב"אפימילק" לשותף )

 עובדות והחלטות: –קיבוץ אפיקים 
 
 0221-יום קובע לשיוך דירות     .1
 0223יום קובע לשיוך החבר לעסקים      .2
 0122-ערך שנת וותק דירות     .3
 3222ערך שנת וותק עסקים      .4
 1322סכום מצרפי      .5
 

 ערך הדירות נמוך באופן מכוון. - 0229שמאות דירות 
 אלף ש"ח. 12ממוצעת וקובעת  -שמאות תשתיות 

 נקבע מודל לקופת שיוך חייבים זכאים: 0229בשנת 
להם  –אלו שזכותם הכספית מעל ערך הדירה תירשם זכות, ולאלה שזכותם המצרפית פחותה מערך הדירה 

 יירשם חוב.
 היו זכאים וחברים צעירים מגיל זה היו חייבים. קופה סגורה. 36נוצרה מציאות בה חברים מעל גיל 

צרפו את ערך הוותקים ויצרו מציאות חדשה.)שנת  -הוועד הציע לאספה והאספה דנה והחליטה על מודל חדש
 לכלל החברים( התייחסות שונה הייתה לנפטרים שלא היו ביום הקובע לשיוך הנכסים.  1322וותק של 

 יותר חברים זכאים פחות חייבים, ובעיקר הקיבוץ חומה מפרידה בין החייבים לזכאים..
 החוב והזכות מוטלת על הקיבוץ.-כלומר 
 הוצג מודל זה ואושר באספה. 0233בשנת 

הקיבוץ ימלא את חובתו כלפי הזכאים לפי מודל חלוקה בו הכסף מקטין ותק עד למצב שבו יהיה שוויון מלא בין 
 רטה הזכאי מקבל קודם(.-החברים )התשלום יהיה פרו 

 עוד קבע הקיבוץ, כי במכירת בתים ע"י  יורשי החברים לנקלטים יועבר לקיבוץ  תשלום לתשתיות ציבוריות.
אלף שח הוא מצטרף כאוחז שווה באחזקות הקיבוץ על  62בקליטתו של בן לקיבוץ בתשלומו להונה של האגודה  

 כל המשתמע מכך )החלטה שקיבלנו(
 כך החלטנו...!

 -והנה הגיעו הימים היפים
 מיליון ש"ח . 312הבנים מאותתים שרוצים הביתה ואנחנו רוצים אותם, במקביל אפיקים מוכרת ב

 הקליטה והמכירה כמו כפפה ליד מתחברות ויוצרות כאן הזדמנות לקיבוץ חדש ונהדר.
 וכך שני אירועים שלכאורה שונים זה מזה התחברו להם כמעשה קסמים..

 משפחות לגן בית )שכונה חדשה במערב הקיבוץ(. 09אירוע משמח לא פחות הינו קליטתם של 
 וזאת עלינו לזכור

יום )–לפתחו של הקיבוץ קיימת התחייבות מוסרית ליצור מתווה לגרושים של אחרי יום חלוקת הדירות לחברים 
 המוגדר חלוקת התסריטים(, וכך הקיבוץ יפתור ובדרך נכונה את נושא הגרושים הממתינים בתקופת הבינים..

 עד כה עובדות!!!
 וכעת לדעות המשלבות את הכל לתמונה אחת גדולה:

 דירות להשכרה ולחבריו, לצרכי קליטה, פרידות, שיפוצים ועוד. 20הקיבוץ חייב לשמור לעצמו  •
 הקיבוץ צריך להציג מתווה שיאפשר לגרושים לרכוש דירה באופן  הגון ,מוזל ,מתחשב ופרוש לתשלומים. •
 הקיבוץ צריך להביא הצעה טובה  לבנינו הנקלטים: •

 .0229מהגדרתו בשמאות  1חשוב להקפיד שמחיר הדירה לא יהיה גבוה יותר מפי 
 ההצעה צריכה להיות מיטיבה ומיתוך רצון לצרף לכאן בנים מבחירה.

 אם נחבר את שני האירועים המכירה והקליטה,
 המכירה יכולה להביא לסיום החוב לוותיקים. )זכויות וותק(

 קליטה של בנים   הצעה אטרקטיבית  שמבשרת רוצים אתכם . 
                     זה הזמן  לחשיבה  משתפת ומרחיבה כהזדמנות לפריצה.                                                                              

                                             מומלץ להקים שני גופים  לנושאים הבאים:                                                                                        
                                                         . השלכות המכירה                                                                                                              0. קליטה                        3

 לצרף מקצוענים זה בסדר.
 להביא הצעה מלאה:

 שתיצור מוטיבציה לקליטה. .1
 שתקרב את החברים למכירה כלומר שיראו כסף. .2
 שתציג תכנית דיור מלאה המשקפת את עתידנו וצרכינו באפיקים. )גם לשנים הבאות(. .3

 זה הזמן לשיתוף כי זה באמת של כולנו.  אני קורא לאמיר  ולוועד לנצל  כאן הזדמנות למהלך משתף  ציבור.
 לקליטה ודיור עתידי שמצריך חשיבת עומק מרחיבה.

 לחלוקה של כסף לחברים .
 זה הזמן לשתף כי זה בעיקר הבית של כולנו.

 בברכה יניב  אסם                                                                                                                                                  
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 ח מבינוי ותשתיות  ואורות חשמל“דו

עבודות עפר ומבנה לכבישים, מדרכות,  הכוללות‘ שלב אהעבודות לביצוע תשתיות  -  גן בית תשתיות דיווח כללי

כבישים, מים, ביוב, ניקוז, תאורת רחוב, תקשורת, שידרגו תחנת השאיבה ושכבת אספלט ראשונה. ובשל כך 

 אפשר להיכנס לפיתוח התשתיות בתוך החצר מחניית אפימילק לכיוון שכונת כח ועד לכלבייה.

לטובת הכניסה והעבודה בתוך הקיבוץ הכנו את תוכנית ארבע השלבים להקלה בתנועה על החברים ומתן מעבר 

נוח יחסית באזור זה, לתוכית זו הוצמד גם לוח זמנים מסודר שלצערי אנחנו כבר באיחור של כחודש בשלב זה 

 של הביצוע בשטח.

אנחנו מפעילים לחץ דרך המועצה שהיא המעסיק שלו בפיתוח של תשתיות שכונת גן בית, ביקשתי לעדכן את 

 לוח הזמנים לסיום העבודות בתוך החצר אני מחכה לתשובות מהקבלן/הפיקוח וכאשר נקבל נפרסם לציבור .

 אנחנו מודעים לאי הנוחות שזה גורם ועושים כל מאמץ בכדי לסיים את עבודות אלו.

 

 אורות חשמל 

 :30.21.03-סיכום יום הפסקת החשמל שנעשתה ב

 מדי שנה מתכננים ומבצעים עבודות תשתית ופעולות מניעה בחצר הקיבוץ 

 השנה ביצענו :

 קווי מתח גבוהה בשטח הקיבוץ ) מתבצע אחת לשנתיים (.  שטיפה וניקוי •

 גיזום העצים הגבוהים באזור קווי המתי הגבוהה. •

 למניעת תקלות בעתי. 33החלפת מפסקים ישנים מאוד באזור בית  •

 בכדי להימנע בהפסקה ייזומה בהמשך. 33מוני חשמל בבית  33החלפת  •

 גן בית. 2הוספת מפסק ראשי במרכזיה  •

 .1התקנת מערכת כיבוי אש במרכזיה  •

 סולרי אפיקים .  סככות הרפת לטובת  הקמת תחנת מתח גבוהה באזור •

 

אני רוצה להודות לכל העוסקים בטיפול המסור ביום זה: למוביל שלנו שאול תירוש, אבי צחורי, צפריר פינסקי, 

 בועז אריאלי )קבלן חיצוני שמלווה את אורות חשמל ( ויואש שדה.

 איציק כהן

 מנהל אגף בינוי ותשתיות 

 אורות חשמל אפיקים 

 זו דעתי

 לחברים שלום!

 בחלוקת השלל במכירת המניות של אפימילק רצוי לא לשכוח את בנק השבתות.

 חוב רצוי להחזיר. אחרת הוא תופח לא שוקע.

נאמר לי שכול חבר שלא העביר את הכספים שהוא חייב לקיבוץ, הסכום יקוזז מחלקו בשלל. דוגמה קרן 

 השתלמות.

 מקזזים לו. כאשר הקיבוץ חייב לחבר, לדוגמה בנק השבתות, עליו לשכוח מזה. -לכן מוזר לי כאשר החבר חייב 

 ימים כמו שנתנו לעוזב קיבוץ. 32לכן לפי דעתי  רצוי לתת לכל חבר הזכאי. לדוגמה בנק השבתות. 

 ולסגור את החוב של הקיבוץ, עבור בנק השבתות.₪. 30,222בערך  ₪  022-062לפי יום שווה 

 דודי שמש, רצוי לחשוב שנית. זה לא מאוחר. 322לפני שמכערים את המקום עם 

 דן קופפר
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 הפרדת וילנים ברשת האינטרנט  באפיקים.
  20:22החל משעה  02-0-21ביום ד 

 מתבצעת הפרדת וילנים ברשת האינטרנט ב אפיקים .

 תהיה הפסקת אינטרנט בת שעה לכל לקוחות רשת אפיקים "קיבוץ ישן", פרטים לגבי הלקוחות בהמשך. 

לאחר שעה יחזור האינטרנט ללקוחות המקבלים אינטרנט ברשת זו בצורה דינאמית. רק לאחר שעה יתחיל 

 לחזור ללקוחות המקבלים כתובת קבועה. 

 אני מבקש מלקוחות אלו לגלות סבלנות. 

 לקוחות קיבוץ ישן:

  092. 019.  396. 391. 66בתים: 

 המייסדים.

 עסקים: כל המשרדים במבנה בינוי ותשתיות, רוקה.

 .313כל המשרדים במבנה המתפרות בנין 

 רפת. הבית הלבן מצלמות. חדר אוכל מצלמות. מחסן נשק.

כל לקוחות מבנה מוסך מאן: קצר ולבניין, אינדן, צליל העמק, נגריה, סידור רכב, מוסך עמי בר, דרורי 

 אלומיניום.

 כל לקוחות מתג המוזיאון: מדיק, ארכיון, מרפאת שיניים.

 לקוחות מתג הגנים: גנון הדר, גן שקד, משרד הגיל הרך.

 שער.

 לקוחות מתג בית מולה: בריכת שחיה, אפיקים הפקות, בית איתמר.

 כלביה.

 ליידיס, ארזי גיא.  0: תאמה, חולצות הגליל, סטודיו ארטליסט, 123לקוחות מתג מבנה 

 : גיל אריש , גולן פלסטיק, אפיקי שיווק. משרד סולימן. קרוס דה ואלי.123לקוחות מבנה 

 לקוחות מתג אסיף: תאילנדים, מסגריה שגיא.

 בית אשלים. 

 מרכזית טלפון, מחשב נוכחות עבודה.

 לקוחות פרטניים יקבלו הודעה אישית.

 בברכה 

 אבי צחורי ומוטי קומרוב

 דרושים:
 דרוש/ה קופאי/ת לחדר האוכל.

 ..תחילת עבודה: מיידית

ימים בשבוע, כולל שישי ערב  2

 )כשייפתח(.

 נא לפנות לחמודי בחד"א. –המעוניינ/ת 

 פניה מצוות בית העלמין:
 -אנו פונים ומבקשים פעם נוספת 

 אין לשטוף רכבים בבית העלמין!
 זה לא לכבודו של השוטפ/ת 

 ולא לכבודו של המקום.
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 ריאיון עם בר שדה -לקראת חג השבועות 
 
 . איך נוצר הקשר בינך לבין יצירת גבינות?2

לאחר שילדתי את בני הצעיר, הייתי בבית במשך תשעה חודשים. הבנתי שאני צריכה להתחיל לעבוד. חיפשו אז 
עובד/ת למחלבה בניהולה של גילה בריק ואני הצטרפתי אליה. הייתי מוכנה לעבודה קשה וגם העבודה הזאת 

סקרנה אותי. לאחר תקופה גילה יצאה מטעמי בריאות ונשארתי לבד. מחברת הכתובה בעברית גבוהה 
שהשאירו קודמיי הדריכה אותי איך ומה לעשות. ואני למעשה הייתי עולה חדשה והעברית ועוד לא שלטתי 

באופן מוחלט בעברית. הייתי יושבת לילה לילה לקרוא, לפענח  וללמוד את העבודה. למרות שהייתי לבד 
התחברתי לעניין. באתי מבית שהיה בו בישול וזה היה מעין בסיס לעשיית הגבינות. עבדתי שנתיים במחלבה. 
מדי פעם היה מישהו מטרף אלי ולא החזיק מעמד הרבה זמן.  אחרי שנתיים גם אני עזבתי. התחלתי לעשות 

גבינות בבית עם הידע שרכשתי במחלבה של הקיבוץ. בבית התחלתי לייצר גבינות שונות לפי הדרך שלי. 
 במחלבה לא יכולתי לעשות כל מה שרציתי.

 
 . איך היה לעבוד בבית, שהוא לא ממש היה מותאם?0

בבית כמובן ירדתי בכמויות. האנשים שקנו ממני גבינות היו מחוץ לאפיקים בעיקר. העבודה הייתה שונה, אך 
נתנה לי הזדמנות לערוך ניסיונות ביצירת סוגים שונים. יואש היה שפן הניסיונות. בבית חלק מהפעילויות 

 ביצירת הגבינות היו באפן ידני, בדיוק כמו שעושים גבינות בכפרים באירופה ומזרח אירופה.
 .איך התאפשר לכם לעבור למחלבה המקורית ולחנות המחלבה?1
כאשר הם נסגרו, פנינו למגזר המזון בבקשה לשכור את המחלבה והחנות ולקנות את הכלים והמכשירים שהיו  

 במחלבה וסייעו לעשיית הגבינות.
 
 . כיצד השפיע עליך המעבר מהבית לתחום המטבח?0

המעבר גרם לי להתרגשות רבה. זאת הייתה התחלה חדשה של עשייה ובאופן שונה ממה שהייתי רגילה. התגשם 
לי חלום שחלמתי רק שהתחלתי לעבוד במחלבה. ברגע שעברתי עלו הציפיות מעצמי וע"י הקונים והתרחבה 

האחריות שלי. הייתי מחויבת ללוח זמנים וגם לתוצרת. כמו כן רציתי לשמור על המסורת של המקום וזה חייב 
 אותי כמובן. ברור שבמתחם הזה היה לי יותר קל מבחינת המקום והתנאים.

הקשיים היו בעיקר של בירוקרטיה, הקשרים והאישורים שנדרשתי אליהם ממשרד הבריאות, כשרות ועוד. 
מצד שני כבר מההתחלה היו אנשים שעודדו אותי ובסימפטיה שלהם חיזקו אותי. אני יודעת שלקחתי על עצמי 

 משימה לא קלה.
 
 . אילו מוצרים אפשר למצוא בחנות שלך?2

אני מקפידה לעשות את הגבינות המסורתיות שהחברים רגילים אלליהן: גבינה לבנה, צפתית, בולגרית, לבאנה, 
סוגי יוגורטים עם טעמים שונים, קפיר ריקוטה ואחרות. אבל בעיקר משתדלת, כל שבועיים בערך לייצר גבינות 

שונות וחדשות כמו: גבינות קשות עם בירה, היביסקוס, פלפל שחור, פפריקה סחוג, צ'ילי סחוג, קימל, כמון 
 ועוד.

   אני מייצרת גבינות הולנדיות, ספרדיות, דר' אפריקאיות, אמריקאיות, צרפתיות, , אנגליות ועוד.                                      
יש לי בחנות  מיני מעדניה עם ריבות, ליקרים איכותיים, דבש )שיואש עושה(, ממרחים שונים, שמן זית 

 ומצרכים נוספים שנוצרו לחנויות בוטיק ולא ניתן למצוא אותם בחנויות רגילות. 
 
 . מי הם הלקוחות שקונים אצלך, ואלו משובים את מקבלת מהם? 0

יש לי לקוחות קבועים, חברים מבוגרים שתמיד מפרגנים לי, וכן בעלי משפחות צעירות יותר. גם מחוץ לאפיקים 
 לקוחות קבועים. לאחרונה התחלתי לשווק לכלבו )באישור( מסוגי הגבינות הקשות שלי.

המשובים שונים, כמו הודעות וואטסאפ שמפרגנות על קנייה שנעשתה. משובים על המדרכה מפי אנשים שקונים 
זה פירגון. כמובן שפה ושם אני גם  –וגם משובים מקונים שנכנסים לחנות. אנשים שחוזרים פעם ועוד פעם 

שומעת על טעמים חזקים מדי או חלשים  ועוד. כל גבינה שאני יוצרת אני טועמת. לא כולן מצליחות, אני 
מוציאה גם גבינות לטעימות ולפיהן אני גם לומדת מה מושך יותר. כצפוי יש אנשים עם טעמים שונים ואני 

 משתדלת להיענות להם.
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 . כמה את אוהבת את התחום הזה שבחרת לעסוק בו? מה מושך אותך להמשיך בו?.

העבודה היא הטיפול הפסיכולוגי של. אני קמה בבוקר חיובית ורוצה ללכת לעבוד. אני הולכת בשמחה. לא כולם 

מבינים את זה. מושך אותי בעבודה הזאת שבכול יום מחדש אני מפתיעה את עצמי,  ויכולה להמציא ולתת מקום 

 בחיים שלי לרעיונות שלי.

 

 . לאן את רוצה להגיע?1

אני לא רוצה להיות מפעל לגבינות. אני רוצה שיתאפשר לי לעבוד בעסק הקטן שלי עד הפנסיה ולהמציא בכל 

פעם מחדש. מאוד הייתי רוצה שהמקום ימשיך להראות כמקום המסורתי של הקיבוץ, דומה למה שהיה 

 ושחברים יבואו לקנות וליהנות.  

 שמעה וסיכמה עפרה
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 ח“שנה לייסוד הפלמ 22
לפני מספר חודשים פנה אלי לארכיון יואב רגב מעמותת דור הפלמ"ח בבקשה להציב שלט זיכרון והנצחה 

 ליחידות הפלמ"ח שחנו באפיקים. 

 -ההתכתבות בינינו ארכה מספר חודשים, שבהם ניסיתי להתחקות אחר סיפורן של הכשרות הפלמ"ח באפיקים 
 במספר! )לדברי יואב, קיבוץ אפיקים נמנה על מעט הקיבוצים שבהם חנו כ"כ הרבה הכשרות פלמ"ח(. 2

השלב הבא היה להבין איפה שהו אותן הכשרות, וזה לא היה פשוט. על פי הרישומים בארכיון, הכשרות הפלמ"ח 
השתכנו בצריף חדר האוכל הישן. ומי זוכר איפה עמד צריף חדר האוכל? אז פניתי למי שהיו באותם ימים ילדים 

 ונערים, והרוב המוחץ ידע לכוון אותי לאזור שבו עומד היום מפעל 'אפימילק'.

פונג של התכתבויות ותיקונים אחרונים בנוסח הטקסט, הגענו לשלב האחרון, של עיצוב והכנת -אחרי פינג
 השלט, ולאחריו נפרסם יום שבו נעשה טקס צנוע להסרת הלוט.

 -תודה לאורית דומוביץ' ששיתפה איתי פעולה ושהבינה את חשיבות קביעת השלט באפיקים 
 -לתיעודו של פרק חשוב בסיפורה של הקמת המדינה, בחלקו של קיבוץ אפיקים, ושל אותם נערות ונערים 

 לוחמות ולוחמים, ולמען הדורות הבאים.

 

 וזהו נוסח השלט:

 הכשרות הפלמ"ח באפיקים
 0202-2122להקמת הפלמ"ח  22במלאת 

חנו באפיקים שבע הכשרות פלמ"ח, שחבריהן שירתו בפלוגה ג' ובפלוגה ט' בגדוד השלישי  3912–3910בין השנים 
 של הפלמ"ח במסגרת "הסדר עבודה ואימונים".

 בשטח היכן שעומד היום מפעל 'אפימילק' )בצריף חדר האוכל הישן של הקיבוץ(. מחנה הפלמ"ח שכן

"התנאים לקבלתם הנם תנאי עובד בקיבוץ: כלכלה, אספקה קטנה, הוצאות חברים, דירה וכו'. נוסף על כך 
 מוטל על המשק להקדיש סכום כסף למפרע בשביל בגדי חורף, מעילים, סוודרים ועוד...

 יום בחודש, יתר הימים יוקדשו לאימונים, חופשות, ולא עבודה.  31אנשי הפלמ"ח יעבדו 
 הוחלט לקבלם ללא התחשבות בכדאיות, כי אם מתוך חובה לקבלה בכל התנאים. 

 האכסון שלהם יהיה בחדר האוכל הישן..."

 ואלו ההכשרות:

 הכשרת הצופים גרעין ו', הכשרת הצופים גרעין ג' וחברת נוער עולה ה' ייסדו את קיבוץ חצרים. •

 3913חברת נוער ארצישראלי בגבת של המחנות העולים והתנועה המאוחדת שחלקה הצטרף באוקטובר  •
 גלעדי.-להכשרת כפר

 הכשרת "איתנים" של הנוער העובד, השלימה את הקיבוצים רביבים, ארז ומלכיה. •

 גוברין.-הכשרת "שלהבת" הצטרפה לקיבוץ בית •

 הכשרת "השפייתים" של הנוער העובד. •

 חברות וחברי אפיקים אשר שירתו בפלמ"ח. 01-שלט זה מוקדש גם ל

 מאיה אשכנזי. ארכיון, תיעוד ומידע
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 ח(:                               “ח )לפי ארכיון הפלמ“חברי אפיקים ששירתו בפלמ

 ישראל אילנאה. .1
 ישראל בקר. .2
 נחום בירנבאום. .3
 פנחס בן סירא. .4
 איתמר גולני. .5
 זיאמה גורין. .6
 אורה רז'בסקי )גלילי(. .7
 אמנון גלעד. .8
 זאב דובדבני. .9

 יהודה הלוי. .10
 יעקב הלמן. .11
 כתריאל יפה. .12

 

 ורה שנאן מספר:‘ז

"כשאדם נפגש פנים אל פנים עם סכנה שאין מנוס ממנה, הוא צפוי להלם או ששלווה בלתי מובנת נחה עליו, והוא 
 מקבל את הדין החמור ביותר במנוחה מוחלטת שאין להסבירה.

 כך היו פני הדברים באותו יום.

 בתחילת יום הקרב הידוע על צמח ודגניה הייתי ממונה על פינוי האוכלוסין מישובינו.

עומד הייתי על ההר ומשקיף למטה. כל העמק היה פרוש לנפי מוריק ופורח. אך מהגבעות המזרחיות גברה אש 
האויב מרגע לרגע, נראה כי ההתקפה קרובה. סיכויינו להחזיק מעמד נגד הכוחות העדיפים והאש הצולבת נראו 

 חלשים ביותר.

וקבל עליך את הפיקוד. אם תצליח להחזיק מעמד  –היו דבריו  –פתאום נקראתי אל המפקד. רד למטה, לדגניה 
 יהי אלוהים בעזרך. –אחר הצהריים מה טוב, ולא  6עד שעה 

 חלפה מחשבה בלב. –גם הוא אינו מקווה יותר 

תרתי בעיני אחרי המכוניות העוברות בכביש הפונה ליבנאל ובתוכן נשים וילדים. ואולי גם הקרובים ויקרים לי 
 בתוכן. מפוליה ומיה בת עשרת הימים לא נפרדתי. עתה הקיץ הקץ. לא אראה אותן עוד. בטוח הייתי בכך.

אך לנוכח אובדן התקווה נמלאתי פתאום בשקט מוזר ומופלא. השלמתי עם הגורל ופניתי למקום ולתפקיד אשר 
 נועד לי.

בדרכי עברתי על פני מטבח אלומות. בפינה עמד ארגז גזר. שלחתי ידי אליו, לקחתי שני גזרים מתוכו והחילותי 
 כוסס אותם במנוחה, כוסס ויורד אל העמק...

 כעבור שלושה ימים נהדף האויב משערי דגניה".

 

 . עזרא עפגין חורין.31
 . שושנה בקר )כהן(.31
 . בנימין ליש.36
 . משה לביא.33
 . בן ציון פיין.32
 . רבקה סודרסקי.31
 . נחום קוניאק.39
 . שלמה רוט.02
 . ז'ורה שנאן.03
 . אוריאלה שנאן.00
 . סימקה שמוקלר.01
 . יצחק תבורי.01

עד יומו האחרון. פעיל בארגוני המחתרות, ממייסדי  3902, חבר אפיקים משנת 0222-2122ז'ורה שנאן ז"ל * 
"הנודדת", סייע ליצחק שדה בהקמת הפלמ"ח, פיקד על פלוגה ב' של הפלמ"ח, ומונה לאחר מכן לסגנו יחד עם 

 דוד )דוידקה( נמרי.
, היה שותף לתוכנית "מצדה על הכרמל", היה אחראי על הקמת מערך ההגנה 3910בזמן כהונתו בפלמ"ח, בשנת 

 הראשון ברכס רמות מנשה.
 פיקד על נפת הגליל העליון, במסגרת זו סייע רבות ליישוב עין זיתים בעלייתו על הקרקע.

בזמן מלחמת העצמאות היה מפקד היישובים דגניה א' ודגניה ב' ונלחם נגד הצבא הסורי שפלש לעמק הירדן. 
 .321כן פיקד על גדוד חי"ם )חיל המשמר( 
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 מתוך סיפורה האישי של שושנה בקר -"סיפורה של חובשת קרבית" 

...כשחזרנו מהחופש הגדול שאחרי פסח, מצאנו את הדרך לירושלים חסומה ואת עצמנו, הפלמ"חניקים, מנותקים 
והוא העביר לנו את ההוראה "עד להודעה  3-. היה איתנו יאקי, המ"פ מהגדוד העֶקְרוֹןמהגדודים שלנו ותקועים ב
המתוכננת לקרב על לטרון". נקלענו, אם כן, לאווירה צבאית חדשה ושונה, כשאנחנו,  2חדשה, מסופחים לחטיבה 

קבוצה קטנה של פלמ"חניקים, מסופחים לחטיבה, אשר מפקד הגדוד המשוריין שלה היה חיים לסקוב. נוכחנו 
מהר מאוד, כי החיילים שנפגשו עמו על אחד משבילי המחנה, היו מתמתחים ומצדיעים לו ממושכות. לנו היה כל 

 זה זר ומוזר...

לא לוקחים בנות ללטרון. הבנות מחוץ לחשבון הכוחות". היינו  –...יום אחד מודיעים לנו, לבנות: "לסקוב החליט 
קבוצה קטנה של בנות וביניהן חובשות קרביות, קשריות ומלוות שיירות, שמאחוריהן קרבות של ממש. נעלבנו, 
התקוממנו והחלטנו: שולחים את יאקי, שיספר ללסקוב עלינו ושיגיד לו כי "אנחנו כאן לא בשביל להבטיח את 

 העורף".
 יאקי חזר עם תשובה נחרצת: "יש ללסקוב פרינציפים צבאיים משלו והוא לא לוקח בנות ללטרון".

לעוף הצידה כמיותרת... כבר התנסיתי בגדוד שלי בשיתוף ובחברות  –לא ידעתי מה עושים. בשבילי זה היה 
אחרים לגמרי. חזרתי ושאלתי את עצמי: "איך הייתי טובה ומבוקשת שם בפלמ"ח כחובשת קרבית, כסליקרית 

 גימלים?"-וכלוחמת ופה משאירים אותי עם השין
אז מה עושים? ללכת בעצמי ללסקוב? הוא נראה לי רחוק, מוגבה ופורמאלי, איך אדבר איתו? לא מצאתי מנוח 

 לסקוב הקשיב לי ולא הרגשתי כל זלזול. –אני הולכת לדבר! אודה  –לעצמי, לבסוף החלטתי 
שתי  –ייתכן כי הדברים שסיפרתי על הבנות שלנו ועלי הם ששכנעו אותו כי אחרי השיחה אושר לשלוש מאיתנו 

 לצאת לקרב לטרון... –חובשות וקשרית 

 לקרב יצאנו בלילה.
אני עוד זוכרת את מסע הזחל"מים. טור ארוך והרבה רעש ומשהו גדול כמו חזית. תחנת העזרה הראשונה שלי 

עולה חדש  –בדיר מוחסין. היה זה אוהל עם פנס רוח. היינו בו שלושה, שתי חובשות ורופא  –היתה קדמית 
שבקושי דיבר עברית. הפצועים הגיעו בגלים. הראשונים היו משולהבים בהרגשת נצחון. סיפרו שכבר חדרנו 

 למשטרה ושרק מחכים לחיל הרגלים שיגיע ויטהר, ומישהו גם הוסיף כי כבר הנפנו דגל.
הגל השני של הפצועים היה אחר לגמרי והסיפור השתנה. משהו השתבש במהלך הקרב, הכח השני לא הגיע 

 והחבר'ה תקועים באשש ויש הרבה נפגעים...
 איני זוכרת בדיוק איך הסתננו חברי הפלמ"חניקים ואיך הגיעו כולם למקום בו חנה הגדוד הששי של הפלמ"ח.
אשר לי, נאלצתי להשתהות. הייתי כולי במשימת הטיפול בנפגעים ורק משסיימתי את שהטיל עלי לסקוב וגם 

 'דרך בורמה' נפתחה, אושרה לי העלייה לגדוד.

...רק אחרי ליל הקרב הזה בלטרון, בא לי המבחן האמיתי. המלחמה רצה קדימה ואני בתוכה. הטיפול בנפגעים 
 ובמשפחות, זה שאחרי הקרב, היה המשך ישיר למלחמה והוא היה הקשה ביותר.

היום אי אפשר להבין זאת, איך קרה שיצאו לקרב בלי דסקיות ובלי שום מספר אישי? איך אפשר לזהות פצועים 
, אחד לאחד, את מה שהשאירו עֶקְרוֹןקשה והרוגים באלמוניות כזאת? אז צריך היה לחפש מתחת לעצים ב

 אחריהם, את הדברים האישיים ביותר, ויש שקשה לחבר ולזהות...
...הייתי בתפקיד שקשה להגדיר אותו. חובשת קרבית? סמלת סעד? עובדת סוציאלית? נדרשתי לענות ולטפל 

הוראות הביצוע של לסקוב  –בצרכים אישים כל כך ושל רבים כל כך, וכל זה במגע עם אין ספור ייסורים. אודה 
 והצרכים עצמם הם שחייבו אותי לעשות, אבל הרגשתי שהנפש שלי מתקשה להכיל ולעמוד בזה וכוחותיי אוזלים.

 נוקשות ילקוטים "נעליים

 סעודה של זיתים ופרי תומר

 וספלי אלומיניום קמוטים

 ורעות וקורבן לאין אומר

 מה נוסיף ונמנה מדברים פעוטים

 נוצרות אגדות זה החומר."
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 "את ראשו של העמק
 מישהו צבע אדום

 מן הקיבוץ מודיע גבר כי האיר היום.
 בני שישים פוקחים עיניים

 ונוסעים לאפיקים 
 יום גדול ממתין בפתח

 ..."32חוגגים 
 

 מפגש חברת הנוער 'שביט'
 . 3926חברת הנוער "שביט" הגיעה לאפיקים בשנת 

התקבלנו ע"י מוטי קומרוב ועתליה הלמן שהפכו בין יום להורים שלנו, הפגינו כלפינו דאגה, אכפתיות ואחריות 
 אין סופית.

 . 32קיימנו מפגש כיתה באפיקים לחגוג יומולדת  00/1/03 -החודש, ב

היום המרגש החל בארוחת בוקר בבית של סילבי, לאחר מכן המשיכו  –המפגש כולו היה על טהרת אפיקים 
החברים לבית העלמין לקריאת קדיש לזכרה של מריון בזמן ז"ל האהובה, המטפלת הראשונה שלנו, שלא זכתה 

 להיות אתנו במפגש. חלקנו כבוד לכל אחד מהמורים שלנו הקבורים באפיקים.
בתום הביקור בבית העלמין ביקרנו את הספסל הצופה אל הירדן, שהחבר'ה תרמו לזכרה של דיאנה בת כיתתנו, 

 משם ירדנו לצינור הירוק ולפיקניק על הירדן. 

 המפגש כולו לווה בהמון התרגשות ואינספור סיפורים 

"באחד הערבים החבר'ה שאלו טרקטור ועגלה ודהרו לכיוון שדה אספסת בדרך לירדן, הטרקטור סיפור מהעבר: 
 הילדים שהיו עליה עד שהתהפכה ונעצרה, בדרך נס לא קרה כלום." 36ננעל והעגלה דהרה קדימה עם כל 

לאחר מכן הלכנו לארוחת צהרים בחדר האוכל הזכור לכולם לטובה. האוכל היה טעים, האירוח היה מושלם. 
 החברים התרגשו מאד להיכנס בשערי חדר האכילה לאחר כל כך הרבה שנים. 

משם המשכנו לסיור נוסטלגיה באפיקים עם אמוצי, שהעלה זיכרונות יפים ממקומות בקיבוץ, אנשים וסיפורים 
 שלא נס ליחם.  

 הביקור הסתיים בדשא של סילבי, לשם הצטרפו עתליה ומוטי ואז התחילה החגיגה האמיתית...
 הועלו זיכרונות מרגשים, סיפורים, חוויות והמון המון צחוקים ושמחה גדולה. 

: הישג ספורטיבי מקצועי מדהים של נבחרת נהדרת של הבנים בגמר אליפות בתי הספר זיכרון של יונתן פורת
שבמו רגליהם  -המופלאים: אורי חדד, מישל פרץ, אמנון וסקר ודורון וכטל  1הארצית באתלטיקה קלה, וכמובן 

מטר ובתוצאה הנפלאה שהייתה כמה שנים טובות שיא  322* 1וידיהם זכו במקום הראשון במרוץ השליחים 
 שנים! 1ארצי, שיא שנשמר 

למרות תנאי אימון נחותים מאד והתמודדות עם הנבחרות הטובות ביותר שמייצגות בתי ספר של מאות רבות של 
 יכולנו להם. –התמודדות של דוד מול גולייתים  –תלמידים 

 אנחנו לא נשכח את ההישג הזה. 
חשוב  גם להזכיר ולציין: להישג הזה שותף גם מוטי קומרוב, בזכות מאבקו העיקש והבלתי מוותר מול גורמי 

 הפיקוח על החנ"ג במשרד החינוך שסירבו לאפשר השתתפות הנבחרת באליפות.

 באפיקים חיים היום מאותה חברת נוער:
 מיכאל פודולסקי

 אורי חדד
 יהודה אברהם
 אורית רויטמן
 סילבי פרידמן

 
 כתבה: סילבי פרידמן 
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 0202עונת הרחצה  –בריכת השחייה 

 
 בריכת אפיקים היא בריכה פרטית לחברי ותושבי אפיקים ומנויים בלבד. 

יש להתארגן מראש לרכישת מנוי או כרטיסייה במכירה המוקדמת במזכירות על פי המועדים המפורסמים 
 לציבור.

 תשלום במזומן בלבד. –קיוסק הבריכה 
 ועד סוף חודש ספטמבר –ערב שבועות  - 0..2הבריכה תיפתח ב 

 מנהלת בריכה: אסנת בזמן
 

השבועיים הראשונים של מאי ניתנים במתנה למנויים משנה שעברה כמחווה של רצון טוב על סגירת הבריכה 
 . אנחנו עובדים לפי רשימות שמיות משנה שעברה.0202על ידי המדינה בעונה 

 התשלום למנויים הקבועים )שקנו מנוי גם בשנה הקודמת( יתחיל מיוני ועד ספטמבר.
 

 :0202כללי התנהגות ודגשים לקראת עונת הרחצה 

 הבריכה פועלת לפי הנחיות המועצה והמדינה ובכפוף לדרישות משרד הבריאות, ולפי התו הסגול. .1

 חייבים בליווי מבוגר. 30ילדים מתחת לגיל  .2

 אורחים יוכלו להיכנס לבריכה רק בליווי מארחיהם. .3

יש להראות את המנוי או הכרטיסייה בכל פעם שבאים לבריכה בכניסה לבריכה לעובד/ת הקיוסק. אל תחכו  .4
 שיבקשו מכם. תעזרו לנו לתת שירות טוב ואדיב.

 הבריכה תאפשר פעילויות ספורטיביות לקבוצות שחיה, קייטנות וכדור מים. .5

 הרחצה ללא מציל אסורה בהחלט!!! .6

 הכניסה לשטח הבריכה מותרת אך ורק בשעות הפעילות!!! .7

 הציבור מתבקש לשתף פעולה עם המצילים וצוות הבריכה על מנת שנחווה כולנו עונת רחצה בטוחה ומהנה. .8

 אין מכירת כרטיסים וכרטיסיות בכניסה לבריכה. .9

 מחויבים בבגד ים חיתול. 1בליווי והשגחת ההורים. ילדים עד גיל  6בריכת הפעוטות מיועדת לילדים עד גיל  .10

בהצגת חוגר. אורחים של חיילים חייבים להגיע בליווי החייל/ת שמארח  –חיילים נכנסים ללא תשלום  .11
 אותם.

 לא משלמים. 1על ילדים מתחת לגיל  .12

צריך להמיר אצל סוזי קסלר במזכירות, יש להגיע אליה בשעות מכירת  –את הכרטיסיות משנה שעברה  .13
 ואפשר להשתמש בהן בעונה הזו. 0203הכרטיסים והמנויים  ולקבל חותמת 

אנשים שרוצים לעשות מנוי ויש להם איזושהי בעיה, מוזמנים לפנות אלי באופן ישיר ואני אמצא להם פתרון.  .14
 אסנת. 261-1912219

 תשלומים.  1-אפשר לשלם על מנוי/כרטיסייה במזומן או אשראי. אפשר לחלק ל -תושבים  .15
 21-3261306לתשלום באשראי, להתקשר לסיגל מהנה"ח: 

 תשלומים. 1ולחלק לתשלומים, עד   דרך התקציביכולים לשלם על מנויים  -חברים  .16

 וחוסכים את המע"מ.  –תושבים בני ובנות אפיקים יכולים לשלם על מנויים דרך תקציב ההורים  .17

 לא יכולים לשלם דרך תקציב חברים אחרים. –תושבים שהם לא בני אפיקים  .18

 יחיד. –בוגר או ילד עם מוגבלות רשאי להכניס איתו מלווה אחד במנוי  .19

 

 נאחל לכולם עונה טובה ומהנה, עונה בטוחה וכייפית.



27 

 

 0202עונה  -מחירי מנויים וכרטיסיות לבריכה 
 

 22חברים וילדי חברים עד גיל 

 ₪ 162 –מנוי עונתי יחיד 

 ₪ 222 –מנוי עונתי זוגי 

  –מנוי עונתי משפחתי 
 ₪ 3,222 – 3זוג+ -
 ₪ 3,262 – 0זוג+ -
 ₪ 3,322 –ומעלה  1זוג+ -

 
 (0.,נשים מגיל 1.הנחה )גברים מגיל  221 –חברים פנסיונרים 

 ₪ 126 –מנוי עונתי יחיד 

 ₪ 312 –מנוי עונתי זוגי 

 ₪ 922 –את הנכדים מבחוץ  רקכולל  –מנוי עונתי משפחתי 
 

 כרטיסיות כניסה ילד/מבוגר

 ₪ 162 –כניסות  32כרטיסייה 

 ₪ 322 –כניסות  02כרטיסייה 
 

 22תושבים וילדי תושבים עד גיל 

 312 –מנוי עונתי יחיד 

  –מנוי עונתי משפחתי 
 ₪    3,322 - 3זוג+ -
 ₪ 3,001 - 0זוג+ -
 ₪ 3,012 -ומעלה  1זוג+ -

 
 כרטיסיות כניסה ילד/מבוגר

 ₪ 162 –כניסות  32כרטיסייה 

 ₪ 322 –כניסות  02כרטיסייה 

 * תושבים בני ובנות אפיקים יכולים לשלם דרך תקציב ההורים.

 
 שעות מכירת מנויים וכרטיסיות

 ה'-בחודש מאי בימים א'
 33:22-31:22בין השעות 

 0996262-262במזכירות אצל סוזי קסלר: 



28 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 בקבוץ אפיקים 0עלון אפיקים הודפס בסטודיו קו 

 “מכתב בחבילה”
 בנים ובנות יקרים ויקרות, המשרתים בצה"ל ובשנת השירות.

 למי מכם שזו לו תחילת הדרך, למי שנמצא באמצע המסע ולמי שכבר רואה את הסוף.

                                                      היינו גאים בתכולת התרמיל איתו יצאתם למסע,                                                                                    

 אבל אנחנו עומדים נפעמים מהתכולה שאתם מוסיפים לתרמיל במהלך המסע. 

 מחכים לכם בבית בסוף המסע.

 ההרים לא יותר גבוהים בדרך חזרה.

 כשהבית בעמק, הדרך הביתה היא בירידה. 

 גאים ומתגעגעים.

 שמרו על עצמכם.

כתבו: אפרת וגיל כץ.באהבה, ההורים וכל בית אפיקים.     

                                    

ל“ברכות לנעמה גרה עם גיוסה לצה   

 צאי לשלום, מחכים לך בבית!

 ולמשתחררים:

 שסיימה את השירות בצבא,לקלייר טרודווי ברכה חמה 

 שסיים את השירות בצבא.לעדי יעל וברכה חמה  

 ראו הצלחה בדרככם החדשה ורק טוב באזרחות!

 “קשר חם“באהבה  

 מזל טוב!להגר ויעקב גולדברג  

 עמליה אנילהולדת הנכדה 

 למיה ומייקבת 

 ברכות לכל המשפחה!

 אלי לוזיהסבא -מזל טוב! לרב

 -להולדת הנינה 

 לפועה ודורון,בת 

 לנוגה.נכדה 

 ברכות לכל המשפחה!


